

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 1 КВІТНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№67 (7992)

ЦИТАТА ДНЯ

АНДРІЙ СИБІГА:



«Ці вимоги об'єднує одне: Москва хоче бачити слабку й беззахисну Україну. Це не про НАТО чи «занепокоєння безпекою».

Міністр закордонних справ про риторику рф, яка спрямована на захоплення і використання потенціалу нашої країни для подальшої агресії

Розраховуємо на євроінтеграційну підтримку Австрії

РОЗМОВА УРЯДОВЦІВ. Під час першої онлайн-розмови Прем'єр-міністра Дениса Шмигала з Федеральним канцлером Австрії Крістіаном Штокером ішлося про програми підтримки України, євроінтеграцію, санкції та економічну співпрацю між державами. Денис Шмигаль відзначив активну співпрацю з австрійським бізнесом та його вагомий внесок у підтримку української економіки. Також Прем'єр-міністр подякував за фінансову допомогу, яку Україна отримує в межах програми ЄС Ukraine Facility.

«Це міцний якір для гарантування нашої макрофінансової стабільності, що допомагає реалізовувати реформи на шляху до членства», — наголосив Денис Шмигаль і додав, що цього року Україна планує розпочати переговори із шістьох кластерів з ЄС і розраховує на підтримку Австрії в цьому процесі.

Під час розмови урядовці зупинилися на питанні встановлення справедливого тривалого миру в Україні. Прем'єр-міністр наголосив на важливості продовження тиску на росію на всіх міжнародних майданчиках, зокрема посилення санкцій, повідомляє Департамент комунікацій Секретаріату КМУ.

ЦИФРА ДНЯ

6,6 млрд грн

становили у січні — лютому 2025 р. надходження до місцевих бюджетів від плати за землю, що на 13% більше від аналогічного періоду торік

Відновлення триває за принципом «краще, ніж було»



2

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Уряд і надалі працюватиме над забезпеченням фінансування пріоритетних проєктів відбудови на Київщині та в інших регіонах

Надійшла фінансова допомога: черговий транш від МВФ

ГРОШІ. 31 березня до держбюджету України надійшов восьмий транш обсягом приблизно 400 млн доларів США (300,47 млн ЄПЗ) від МВФ у межах чотирирічної програми Механізму розширеного фінансування (Extended Fund Facility, EFF). Нагадаємо, що виконавча рада Міжнародного валютного фонду 28 березня завершила сьомий перегляд програми в межах Механізму розширеного фінансування для України.

У МВФ відзначили прогрес української сторони у виконанні умов програми EFF станом на кінець грудня 2024 року. Українська економіка залишається стійкою, а показники виконання програми EFF — високими попри умови повномасштабної війни. Україна виконала всі кількісні критерії ефективності на кінець грудня, попередні заходи для цього перегляду, а також більшість структурних маяків. Терміни виконання деяких умов було скориговано з урахуванням можливостей.

«За два роки роботи програми EFF Україна успішно пройшла вже сім переглядів, що дало змогу залучити понад 10,1 мільярда доларів США з передбачених програмою 15,5 мільярда. Загалом за час повномасштабної війни до держбюджету надійшло 12,8 мільярда доларів

США фінансової допомоги від фонду. Ми продовжуємо активно працювати над упровадженням спільно визначених реформ за програмою», — зазначив міністр фінансів Сергій Марченко.

Уряд послідовний у проведенні реформ та реалізації політики для підтримання макроекономічної стабільності та досягнення вищих економічних результатів навіть в умовах повномасштабної війни. Структурні реформи охоплюють державні фінанси, фінансовий сектор, монетарну та валютно-курсову політику, урядування, боротьбу з корупцією та енергетичний сектор, повідомляє Міністерство фінансів.

Полонені мають право на справедливую пенсію

ІНІЦІАТИВА. За час російсько-української війни країна-агресор, на жаль, захоплює і продовжує утримувати в себе багатьох полонених, серед них не лише військовослужбовців, а й цивільних українців. Декому довелося перебувати в полоні місяці, а декому — роки. Оскільки через такі трагічні обставини цивільні втрачають змогу набути страховий стаж, а це в подальшому може негативно позначитися на розмірі їхньої пенсії та набутті права на пенсію, Мінсоцполітики напрацювало законопроект, який розв'язує цю проблему. Його ухвалила Верховна Рада і підписав Президент України.

Закон спрямований на те, щоб врегулювати питання сплати єдиного соціального внеску (ЄСВ) за цивільних українців, які перебувають у полоні, з державного бюджету. Платником ЄСВ за полонених цивільних українців виступатиме Пенсійний фонд. Єдиний внесок за цивільних полонених сплачуватиметься з дня позбавлення особистої свободи і протягом шести місяців після звільнення людини.

«Кожна людина має право на справедливую пенсію. Розмір пенсії в солідарній системі залежить зокрема і від кількості сплачених соціальних внесків. Позбавляючи наших громадян особистої свободи, країна-агресор не тільки позбавляє їх гідного життя, завдає шкоди здоров'ю, намагається принизити морально, а й спричиняє негативний вплив на майбутнє людини вже після звільнення з полону. Закон забезпечить механізми для сплати державною ЄСВ за тих, хто перебуває в полоні, і відповідно отримання ними в майбутньому справедливої пенсії», — підкреслила міністр соціальної політики Оксана Жолнович.

Тож запрацює нова норма законодавства про зарахування періоду перебування людини в російському полоні до страхового стажу, а звільнені з полону українці зможуть розраховувати на зароблену пенсію, повідомляє Мінсоцполітики.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Відновлення триває за принципом «краще, ніж було»

Під час позачергового виїзного засідання Кабінету Міністрів 31 березня уряд ухвалив важливі рішення в межах відновлення країни та для завершення розпочатих проєктів відбудови на Київщині. Про це повідомив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль на заході в Ірпені. За його словами, згідно з оцінкою Світового банку, для відбудови Київської області потрібно приблизно 37,6 мільярда доларів.

«З перших днів деокупації ми розпочали цю роботу. Не зупиняємося й сьогодні. Зокрема, для завершення вже розпочатих проєктів відбудови на Київщині з Фонду ліквідації наслідків збройної агресії приймаємо протокольне доручення про надання додаткових 1,5 мільярда гривень», — зазначив Прем'єр-міністр. Він повідомив, що уряд удосконалив алгоритм отримання компенсації за знищене індивідуальне житло для його відбудови.

Київській ОВА спрямовано ще майже 36 мільйонів гривень на завершення робіт з відновлення стадіону «Чемпіон» в Ірпені та надано додаткове фінансування на завершення будівництва восьми багатоквартирних будинків.

Агентству відновлення та обласним адміністраціям уряд спрямував 5,2 мільярда гривень для відбудови та експлуатації доріг у фронтових та прифронтових регіонах, які пріоритетно використовують Сили безпеки і оборони.

«Ми й надалі працюватимемо над тим, щоб пріоритетні проєкти відбудови на Київщині та в інших регіонах фінансувати в повному обсязі і люди якомога швидше отримали результат», — наголосив Прем'єр.

Під час форуму «Відновлення Київщини», який відбувся 31 березня в Ірпені, очільник

уряду нагадав, що Кабінет Міністрів працює над програмами відновлення, створюючи умови для життя, роботи та освіти. За його словами, у процесі відбудови України чітко визначено пріоритети, які послідовно реалізують. Перший з них — житло.

«Продовжуємо програму компенсацій «Відновлення». Десятки тисяч українців нею вже скористалися, відремонтували свої оселі або придбали нове житло. Програма вдосконалюється — додано опції компенсацій для ВПО та можливість оплатити житловим сертифікатом перший внесок за іпотекою «Оселя», — повідомив Прем'єр. Денис Шмигаль зауважив, що важливий напрям — бу-

дівництво соціального житла для ВПО та ветеранів і держава створюватиме умови для масового втілення таких проєктів у регіонах. Глава уряду також повідомив, що на Київщині вже відновлено майже 70% житлових будинків, які пошкодили росіяни.

Другий пріоритет відновлення, за словами Прем'єр-міністра, — енергетика.

«Ми розгорнули програму розбудови розподіленої генерації. Замість вразливих для російських ударів великих електростанцій — сотні малих енергетичних установок. За даними Міністерства енергетики, на кінець минулого року завдяки розподіленій генерації додали 967 МВт, а цього року — ще

109 МВт до потужності енергосистеми», — поінформував Денис Шмигаль і додав, що українські енергетики в цілодобовому режимі працюють над відновленням пошкоджених енергетичних об'єктів.

Також ключовий напрям відновлення — освіта і медицина.

«Від початку повномасштабної війни ми відновили майже тисячу лікарень і амбулаторій. Зокрема, на Київщині відбудували понад 95% усіх пошкоджених медичних об'єктів. За минулі два роки відбудували понад 800 шкіл», — повідомив Прем'єр.

Він підкреслив, що завдяки реформі управління публічними інвестиціями та роботі екосистеми DREAM гроші на від-

будову інфраструктури витрачають максимально ефективно.

Денис Шмигаль переконаний, що до відновлення України повинні долучатися і міжнародні партнери та іноземні інвестори, і громади, підтримка й допомога яких у процесі відбудови дуже важлива.

Насамкінець Прем'єр щиро подякував воїнам-визволителям Київщини, всім нашим захисникам і захисницям та українцям, які роблять внесок у відновлення держави, регіонів, громад.

«Вистоїмо та все відбудуємо за принципом «краще, ніж було», — наголосив глава уряду.

Джерело:
Департамент комунікацій Секретаріату КМУ

ФОТОФАКТ

ПАМ'ЯТЬ. У третю річницю визволення Бучі від російських окупантів Президент України Володимир Зеленський і перша леді Олена Зеленська разом з Головою Верховної Ради Русланом Стефанчуком, Прем'єр-міністром Денисом Шмигалем, керівником Офісу Президента Андрієм Єрмаком та представниками місцевої влади вшанували пам'ять убитих українців та українок. Вони встановили лампадки до меморіалу, розташованого на території церкви святого апостола Андрія Первозваного та всіх святих Православної церкви України, поклали квіти та долучилися до молитви.

Участь у вшануванні взяли керівники та представники парламентів Бельгії, Великої Британії, Данії, Естонії, Ісландії, Іспанії, Литви, Люксембургу, Норвегії, Польщі, Португалії, Словенії, Фінляндії, Хорватії, Чехії, Швеції, Європейського парламенту.

Окупація Бучі тривала 33 дні: з 27 лютого до 31 березня 2022 року. За цей час російська агресія забрала життя 561 цивільного, серед яких 12 дітей, повідомляє Офіс Президента.

«Три роки тому Буча пережила страшні звірства російських окупантів. Сьогодні це місто стало символом незламності та мужності. Ми не забудемо й не пробачимо ворогові жодної смерті. Дякуємо нашим воїнам, які щодня боронять українську землю», — зазначив глава уряду, повідомляє Департамент комунікацій Секретаріату КМУ.



Інтеграція ШІ в державний сектор, оборону та бізнес

ПОСТУП. WINWIN AI Center of Excellence при Мінцифрі разом з бізнесом та ШІ-спільнотою починають створювати національну велику мовну модель (LLM)

Велика мовна модель, яка пришвидшить інтеграцію ШІ в державу, бізнес та ключові царини життя українців, — це нейромережа, яка працює за принципом людського мозку й може аналізувати та генерувати тексти. Вона стане основою для появи чатботів та ШІ-асистентів для держави й бізнесу, що покращить послуги для користувачів і підвищить ефективність організацій.

«Ми починаємо працювати над українською великою мовною моделлю. Це буде перша українськомовна модель національного масштабу, що допоможе пришвидшити інтеграцію штучного інтелекту в державний сектор, оборону та бізнес. Країни, які активно й стратегічно розвивають ШІ, вже мають національні LLM. Україна також руха-

ється цим шляхом. Українськомовна модель базуватиметься на вже наявному open-source рішенні, а для її розроблення не залучатимемо бюджетних коштів», — зазначає віцепрем'єр-міністр з інновацій, розвитку освіти, науки та технологій — міністр цифрової трансформації Михайло Федоров.

На базі мовної моделі держава зможе запускати ШІ-продукти в сервіси для громадян, а також створювати інструменти для оптимізації внутрішніх процесів. Мінцифра та WINWIN AI Center of Excellence вже почали працювати над першими ШІ-продуктами, як-от чатбот «Наталка», який консультує партнерів, що інтегрують «Дію», обробляє первинні запити в чаті, опрацював понад

2000 запитів і зменшив навантаження на менеджів на 30%; ШІ-асистент у «Дію», що допомагає громадянам швидко знаходити потрібні послуги залежно від життєвої ситуації; ШІ-інструмент для аналізу нормативно-правових актів, який спрощує здійснення цифрової експертизи НПА та допомагає формувати законодавство; ШІ-інструмент для роботи з європейським законодавством, що аналізує українське законодавство щодо відповідності європейським вимогам та перекладає документи; ШІ-інструменти у «Мрії» зможуть будувати індивідуальні освітні траєкторії для дітей на базі їхніх інтересів, потреб та мотивації; HR-асистент з ШІ для Мінцифри швидко формує структуровані описи

вакансій відповідно до запиту; ШІ-інструменти на «Дія.Освіта» зможуть автоматично добирати освітні серіали, симулятори й тести відповідно до інтересів, кар'єрних цілей та рівня знань, додатково пояснювати матеріали, формувати конспекти тощо.

Українськомовна LLM стане основою для продуктів в оборонному секторі. Вони допоможуть військовим ефективно аналізувати дані та підвищать ефективність роботи на полі бою.

Завдяки українськомовній моделі бізнеси розроблятимуть якісні ШІ-продукти для клієнтів та внутрішнього використання. Підприємці зможуть створювати чатботи й ШІ-асистентів у різних галузях — від маркетингу до фінансів.

Українськомовна LLM даватиме якісніші відповіді, ніж глобальні англійські моделі, оскільки буде натренована на українських даних. Локальна LLM зможе краще розуміти діалекти, термінологію та контекст у країні, даючи якісніші відповіді як лінгвістично, так і стосовно фактів й ідеологічних запитань, які стосуються історії України, політичної ситуації та війни.

Ще одна перевага — фінансова. Використання українськомовної моделі коштуватиме у 2,5—3 рази дешевше для українських користувачів порівняно з англійськими аналогами.

Національна LLM дає змогу зберігати та обробляти дані всередині країни, що стратегічно важливо для використання ШІ в обороні, урядових органі-

заціях, медицині й фінансовому секторі. Так, LLM забезпечить захист персональних даних і національної безпеки України при інтеграції ШІ в різні сектори.

Поява українськомовної LLM сприятиме появі ШІ-стартапів, сприятиме залученню міжнародних інвестицій у країну та підвищуватиме ВВП завдяки розробленню ШІ-рішень для різних секторів економіки.

Українськомовну модель буде створено на наявному open-source рішенні. Розроблення відбуватиметься за підтримки бізнес-партнерів без залучення державних коштів. Моделі планують запуснути до грудня 2025 року.

Джерело:
Міністерство цифрової трансформації

ДОКУМЕНТИ

ЗАКОН УКРАЇНИ

Про внесення змін до деяких законів України щодо удосконалення регулювання виробництва та обігу дієтичних добавок, врегулювання інших питань у сфері охорони здоров'я

Верховна Рада України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

І. Внести зміни до таких законів України:

1. Частину восьму статті 8 Основ законодавства України про охорону здоров'я (Відомості Верховної Ради України, 1993 р., № 4, ст. 19 із наступними змінами) доповнити реченням такого змісту: «Якщо за результатами державної оцінки медичних технологій лікарський засіб рекомендовано включити до Національного переліку основних лікарських засобів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України, центральний орган виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізує державну політику у сфері охорони здоров'я, приймає рішення про включення такого лікарського засобу до зазначеного переліку та подає до Кабінету Міністрів України проект відповідного акта у строк, що не перевищує 30 календарних днів з дня оприлюднення результатів державної оцінки медичних технологій щодо такого лікарського засобу».

2. У Законі України «Про рекламу» (Відомості Верховної Ради України, 2004 р., № 8, ст. 62 із наступними змінами):

1) абзац п'ятий пункту 2 частини першої статті 3¹ викласти в такій редакції: «Щодо реклами, спонсорства та розміщення товару (продакт-плейсмент) дієтичних добавок, харчових продуктів для спеціальних медичних цілей та харчових продуктів для контролю ваги»;

2) частину дев'яту статті 21 викласти в такій редакції: «9. У рекламі товарів і методів, що не належать до лікарських засобів, медичних виробів, методів профілактики, діагностики, лікування та реабілітації, а також у рекламі дієтичних добавок, харчових продуктів для спеціальних медичних цілей та харчових продуктів для контролю ваги забороняється посилається на те, що вони мають лікувальні властивості».

3. У Законі України «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів» (Відомості Верховної Ради України, 2014 р., № 41-42, ст. 2024 із наступними змінами):

1) пункт 20 частини першої статті 1 викласти в такій редакції: «20) дієтична добавка — харчовий продукт, що: призначений для споживання в невеликих визначених кількостях як доповнення до значиного раціону, окремо або в комбінації з іншими харчовими продуктами; є концентрованим джерелом вітамінів, мінеральних речовин або інших речовин із поживним чи фізіологічним ефектом; реалізується дозовано як фасований харчовий продукт у формі капсул, пастилок, пігулок, саше, ампул з рідинами, пляшок для крапельного дозування чи в інших схожих формах рідин та/або порошків»;

2) частину другу статті 6 доповнити пунктами 15 і 16 такого змісту: «15) порядок проведення та методики оцінки впливу на здоров'я людини вітамінів, мінеральних речовин та інших речовин і їх максимально допустимих доз у харчових продуктах, що пропонуються для введення в обіг як дієтичні добавки;

16) перелік вітамінів, мінеральних речовин та інших речовин і їх максимально допустимих доз, дозволених до застосування в дієтичних добавках»;

3) пункт 4 частини першої статті 7 викласти в такій редакції: «4) порядок надсилання повідомлення про намір першого введення в обіг дитячого харчування, дієтичних добавок, харчових продуктів для спеціальних медичних цілей та харчових продуктів для контролю ваги, а також порядок ведення та оприлюднення переліку зазначених повідомлень компетентним органом»;

4) частину першу статті 8 доповнити пунктом 6 такого змісту: «6) здійснює на безоплатній основі ведення та оприлюднення на своєму офіційному веб-сайті переліку повідомлень про намір першого введення в обіг дитячого харчування, дієтичних добавок, харчових продуктів для спеціальних медичних цілей та харчових продуктів для контролю ваги»;

5) пункт 5¹ частини другої статті 20 викласти в такій редакції: «5¹) надсилає до компетентного органу повідомлення про намір першого введення в обіг дитячого харчування, дієтичних добавок, харчових продуктів для спеціальних медичних цілей та харчових продуктів для контролю ваги, а також забезпечує формування та реалізує державну політику у сфері безпечності та окремих показників якості харчових продуктів, з урахуванням спеціальних вимог до дієтичних добавок, визначених статтею 32² цього Закону.

Оператор ринку набуває право на введення в обіг харчових продуктів, зазначених в абзаці першому цього пункту, з дня внесення повідомлення, зазначеного в абзаці першому цього пункту, до переліку повідомлень про намір першого введення в обіг дитячого харчування, дієтичних добавок, харчових продуктів для спеціальних медичних цілей та харчових продуктів для контролю ваги, зазначеного в пункті 6 частини першої статті 8 цього Закону»;

6) доповнити статтею 32² такого змісту: «Стаття 32². Спеціальні вимоги до дієтичних добавок

1. Оператор ринку, який має намір перше ввести в обіг дієтичну добавку, зобов'язаний не менше ніж за 10 робочих днів до введення її в обіг повідомити компетентний орган про намір введення в обіг дієтичної добавки шляхом надсилання повідомлення.

2. У повідомленні, зазначеному в частині першій цієї статті, оператор ринку зазначає таку інформацію:

1) назва дієтичної добавки;

2) відомості про оператора ринку: для юридичної особи — найменування, місцезнаходження, ідентифікаційний код юридичної особи згідно з ЄДРПОУ, контактні дані (номер телефону, факсу, адреса електронної пошти); для фізичної особи — підприємця, фізичної особи — прізвище (за наявності), власне ім'я, по батькові (за наявності), реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) і номер паспорта громадянина України (для осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку в паспорті громадянина України), унікальний номер запису в Єдиному державному демографічному реєстрі (за наявності), задеклароване/зареєстроване місце проживання (пребування), за яким здійснюється зв'язок з особою, контактні дані (номер телефону, факсу, адреса електронної пошти);

3) особистий реєстраційний номер потужності, зареєстрованої відповідно до вимог статті 25 цього Закону;

4) форма дієтичної добавки;

5) перелік інгредієнтів і кількість кожного інгредієнта, що входить до складу дієтичної добавки.

У разі якщо положеннями Закону України «Про інформацію для споживачів щодо харчових продуктів» не вимагається зазначати кількість певного інгредієнта, інформація про таку кількість є конфіденційною. Компетентний орган зобов'язаний забезпечити захист конфіденційної інформації:

6) прізвище (за наявності), власне ім'я та по батькові (за наявності) особи, відповідальної за надання повідомлення, зазначеного в частині першій цієї статті, і подальше спілкування з представниками компетентного органу щодо інформації, яка міститься в повідомленні.

3. Разом з повідомленням, зазначеним у частині першій цієї статті, оператор ринку подає зразок етикетки (стікера) фасованої дієтичної добавки державною мовою.

4. У разі якщо дієтична добавка перебуває в обігу на території держави — члена Європейського Союзу або Європейської асоціації вільної торгівлі, що є стороною Угоди про Європейську економічну зону, в якій законодавством визначено вимогу щодо отримання реєстрації/дозволу та/або надсилання повідомлень про введення в обіг/розміщення на ринку дієтичних добавок, до повідомлення також додаються відомості про компетентний орган, що був повідомлений про введення в обіг/розміщення на ринку або дозволив введення в обіг/розміщення на ринку дієтичної добавки на території відповідної держави, та копія такого повідомлення та/або дозволу/документа про реєстрацію, виданого компетентним органом такої держави.

5. Повідомлення, зазначене в частині першій цієї статті, надсилається до компетентного органу в паперовій або електронній формі з дотриманням вимог Закону України «Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі послуги».

6. У разі якщо повідомлення, зазначене в частині першій цієї статті, надіслано з порушенням вимог, встановлених законодавством, посадова особа компетентного органу, яка розглядає справу, приймає рішення про залишення повідомлення без руху та інформує оператора ринку в порядку та строк, визначені Законом України «Про адміністративну процедуру», шляхом надсилання письмового повідомлення про залишення заяви без руху.

У разі усунення оператором ринку виявлених недоліків у строк, встановлений у письмовому повідомленні про залишення заяви без руху, повідомлення вважається поданим в день його первинного подання.

Строк розгляду повідомлення, зазначеного в частині першій цієї статті, продовжується на строк залишення повідомлення без руху.

7. Компетентний орган протягом 10 робочих днів з дня отримання повідомлення, зазначеного в частині першій цієї статті, з урахуванням вимог частини шостої цієї статті вносить відомості про дієтичну добавку, визначені пунктами 1-6 частини другої та частиною третьою цієї статті, крім конфіденційної інформації, до переліку повідомлень про намір першого введення в обіг дитячого харчування, дієтичних добавок, харчових продуктів для спеціальних медичних цілей та харчових продуктів для контролю ваги.

8. У разі неусунення оператором ринку виявлених недоліків у строк, встановлений у письмовому повідомленні про залишення заяви без руху, повідомлення, зазначене в частині першій цієї статті, не вноситься до переліку повідомлень про намір першого введення в обіг дитячого харчування, дієтичних добавок, харчових продуктів для спеціальних медичних цілей та харчових продуктів для контролю ваги, про що компетентний орган інформує оператора ринку протягом п'яти робочих днів.

9. Дієтичні добавки можуть вводитися в обіг, пропонуватися до реалізації та реалізуватися кінцевому споживачеві виключно як фасований харчовий продукт.

10. Для виробництва дієтичних добавок можуть використовуватися лише речовини, включені до переліку вітамінів, мінеральних речовин та інших речовин і їх максимально допустимих доз, що дозволені до застосування в дієтичних добавках, з дотриманням максимально допустимих доз, встановлених зазначеним переліком.

11. Внесення змін до переліку вітамінів, мінеральних речовин та інших речовин і їх максимально допустимих доз, що дозволені до застосування в дієтичних добавках, визначеного пунктом 16 частини другої статті 6 цього Закону, здійснюється центральним органом виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізує державну політику у сфері охорони здоров'я, на основі позитивної оцінки впливу на здоров'я людини вітамінів, мінеральних речовин або інших речовин і їх максимально допустимих доз у харчових продуктах, що пропонуються до введення в обіг як дієтична добавка, проведеної в порядку, визначеному пунктом 15 частини другої статті 6 цього Закону»;

7) пункт 8 частини першої статті 37 викласти в такій редакції: «8) обіг дитячого харчування, дієтичних добавок, харчових продуктів для спеціальних медичних цілей та харчових продуктів для контролю ваги, якщо про намір першого введення їх в обіг не повідомлено відповідно до пункту 5¹ частини другої статті 20 цього Закону».

4. У Законі України «Про державний контроль за дотриманням законодавства про харчові продукти, корми, побічні продукти тваринного походження, здоров'я та благополуччя тварин» (Відомості Верховної Ради України, 2017 р., № 31, ст. 343 із наступними змінами):

1) у частині першій статті 65: доповнити пунктами 5¹ і 5² такого змісту: «5¹) порушення оператором ринку, що здійснює виробництво дієтичних добавок, вимог, установлених законодавством щодо надання інформації для споживачів щодо дієтичних добавок, — тягне за собою накладення штрафу на юридичних осіб у розмірі п'ятдесяти п'яти мінімальних заробітних плат, на фізичних осіб — підприємців — у розмірі сорока п'яти мінімальних заробітних плат;

5²) пропонування до реалізації чи реалізація дієтичних добавок, повідомлення про намір першого введення яких відсутні в оприлюдненому компетентним органом переліку повідомлень про намір першого введення в обіг дитячого харчування, дієтичних добавок, харчових продуктів для спеціальних медичних цілей та харчових продуктів для контролю ваги, — тягне за собою накладення штрафу на юридичних осіб у розмірі сорока п'яти мінімальних заробітних плат, на фізичних осіб — підприємців — у розмірі сорока мінімальних заробітних плат»;

абзац перший пункту 6¹ викласти в такій редакції: «6¹) порушення вимог щодо надсилання повідомлення про намір першого введення в обіг дитячого харчування, харчових продуктів для спеціальних медичних цілей та харчових продуктів для контролю ваги, передбачених пунктом 5¹ частини другої статті 20 Закону України «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів», — »;

доповнити пунктами 6¹, 7¹, 9¹, 10¹, 10² такого змісту: «6¹) порушення вимог щодо надсилання повідомлення про намір першого введення в обіг дієтичних добавок, передбачених пунктом 5-1 частини другої статті 20 Закону України «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів», — тягне за собою накладення штрафу на юридичних осіб у розмірі двадцяти мінімальних заробітних плат, на фізичних осіб — підприємців — у розмірі п'ятнадцяти мінімальних заробітних плат»;

«7¹) невиконання обов'язку щодо відкликання або вилучення з обігу дієтичних добавок, заборонених до реалізації компетентним органом та/або відкликаних оператором ринку, який ввів їх в обіг, — тягне за собою накладення штрафу на юридичних осіб у розмірі п'ятдесяти мінімальних заробітних плат, на фізичних осіб — підприємців — у розмірі сорока п'яти мінімальних заробітних плат»;

«9¹) порушення оператором ринку, що здійснює виробництво дієтичних добавок, вимог, установлених законодавством щодо вмісту та/або кількості інгредієнтів та/або речовин у дієтичних добавках, — тягне за собою накладення штрафу на юридичних осіб у розмірі сорока п'яти мінімальних заробітних плат, на фізичних осіб — підприємців — у розмірі сорока мінімальних заробітних плат»;

«10¹) виробництво дієтичних добавок, що містять речовини та/або інгредієнти, відсутні в переліку вітамінів, мінеральних речовин та інших речовин і їх максимально допустимих доз, що дозволені до застосування в дієтичних добавках, — тягне за собою накладення штрафу на юридичних осіб у розмірі ста мінімальних заробітних плат, на фізичних осіб — підприємців — у розмірі дев'яноста п'яти мінімальних заробітних плат;

10²) пропонування до реалізації чи реалізація дієтичних добавок, про візуальному огляді яких зміст маркування не відповідає оприлюдненим компетентним органом повідомленням в переліку повідомлень про намір першого введення в обіг дитячого харчування, дієтичних добавок, харчових продуктів для спеціальних медичних цілей та харчових продуктів для контролю ваги, — тягне за собою накладення штрафу на юридичних осіб у розмірі вісімдесяти мінімальних заробітних плат, на фізичних осіб — підприємців — у розмірі сімдесяти п'яти мінімальних заробітних плат»;

2) частину першу статті 67 доповнити абзацом другим такого змісту: «Рішення про тимчасове припинення виробництва та/або обігу харчових продуктів та/або кормів у разі виявлення порушення вимог, передбачених частиною сьомою статті 32², пунктом 8 частини першої статті 37 Закону України «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів», приймається незалежно від того, чи таке виробництво та/або обіг становлять загрозу для життя та/або здоров'я людини».

5. Пункт 5² розділу IV «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення» (Відомості Верховної Ради України, 2018 р., № 5, ст. 31; із змінами, внесеними Законом України від 1 липня 2022 року № 2347-IX) викласти в такій редакції: «5². Тимчасове, на період дії воєнного стану, введеного Указом Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24 лютого 2022 року № 64/2022, затвердженим Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24 лютого 2022 року № 2102-IX, та протягом одного року після його припинення або скасування, зупинити дію положень частини десятої статті 10 цього Закону».

II. Прикінцеві та перехідні положення

1. Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування, та вводиться в дію через шість місяців з дня набрання чинності цим Законом, крім пунктів 1 і 5 розділу I, пункту 3 розділу II цього Закону, які вводяться в дію з дня набрання чинності цим Законом.

2. Установити, що: дієтичні добавки, що відповідали вимогам законодавства до надання споживачам інформації про харчові продукти та законодавства про безпечність та окремі показники якості харчових продуктів, що діяло до введення в дію цього Закону, але не відповідають вимогам цього Закону у частині вимог до дієтичних добавок, можуть ввозитися на митну територію України, вироблятися та/або вводиться в обіг протягом року після набрання чинності цим Законом. Такі дієтичні добавки можуть перебувати в обігу до настання мінімального терміну придатності або дати «вжити до...», але не довше трьох років з дня набрання чинності цим Законом; оператори ринку зобов'язані протягом шести місяців з дня набрання чинності цим Законом подати до компетентного органу повідомлення про намір першого введення в обіг дієтичної добавки, яка перебувала в обігу на території України до набрання чинності цим Законом та плануватись до обігу після введення в дію цього Закону.

3. Кабінету Міністрів України у шестимісячний строк з дня набрання чинності цим Законом: привести свої нормативно-правові акти у відповідність із цим Законом; забезпечити розроблення та затвердження міністерствами, іншими центральними органами виконавчої влади нормативно-правових актів, що випливають із цього Закону, та приведення їх нормативно-правових актів у відповідність із цим Законом.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
5 грудня 2024 року
№ 4122-IX

ЗАКОН УКРАЇНИ

Про внесення змін до Закону України «Про судоустрій і статус суддів» щодо зміни найменувань місцевих загальних судів

У зв'язку з необхідністю приведення нормативно-правових засад функціонування місцевих загальних судів у відповідність із законами України «Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», «Про засудження та заборону пропаганди російської імперської політики в Україні і деколонізацію топонімів», «Про забезпечення функціонування української мови як державної», «Про присвоєння юридичним особам та об'єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій» Верховна Рада України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

І. Внести до Закону України «Про судоустрій і статус суддів» (Відомості Верховної Ради України, 2016 р., № 31, ст. 545 із наступними змінами) такі зміни:

1. Пункт 3¹ розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» доповнити підпунктом 3 такого змісту: «3) змінити найменування місцевих загальних судів, перелік яких визначається додатком до цього Закону. Зміна найменування місцевого загального суду не призведе до його реорганізації чи ліквідації або утворення нового суду».

2. Доповнити додатком такого змісту:

«Додаток до Закону України «Про судоустрій і статус суддів» від 2 червня 2016 року № 1402-VIII

ПЕРЕЛІК місцевих загальних судів, що перейменовуються

Змінити найменування таких місцевих загальних судів:

1) в Автономній Республіці Крим: Кіровський районний суд Автономної Республіки Крим на Іслямтерецький районний суд Автономної Республіки Крим; Красногвардійський районний суд Автономної Республіки Крим на Курманський районний суд Автономної Республіки Крим; Краснопереконський міськрайонний суд Автономної Республіки Крим на Перекопський міськрайонний суд Автономної Республіки Крим; Ленінський районний суд Автономної Республіки Крим на Єдикуйський районний суд Автономної Республіки Крим; Первомайський районний суд Автономної Республіки Крим на Джурчанський районний суд Автономної Республіки Крим; Советський районний суд Автономної Республіки Крим на Ічкінський районний суд Автономної Республіки Крим;

2) у місті Севастополі: Гагарінський районний суд міста Севастополя на Західний районний суд міста Севастополя; Ленінський районний суд міста Севастополя на Центральний районний суд міста Севастополя; Нахімовський районний суд міста Севастополя на Корабельний районний суд міста Севастополя;

3) Володимир-Волинський міський суд Волинської області на Володимирський міський суд Волинської області;

4) у Дніпропетровській області: Новомосковський міськрайонний суд Дніпропетровської області на Самарівський міськрайонний суд Дніпропетровської області; Орджонікідзевський міський суд Дніпропетровської області на Покровський міський суд Дніпропетровської області; Першотравенський міський суд Дніпропетровської області на Шахтарський міський суд Дніпропетровської області; Бабушкінський районний суд міста Дніпропетровська на Шевченківський районний суд міста Дніпра;

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетровська на Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра;

Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська на Індустріальний районний суд міста Дніпра;

Жовтневий районний суд міста Дніпропетровська на Соборний районний суд міста Дніпра;

Кіровський районний суд міста Дніпропетровська на Центральний районний суд міста Дніпра;

Красногвардійський районний суд міста Дніпропетровська на Чечелівський районний суд міста Дніпра;

Ленінський районний суд міста Дніпропетровська на Новокодацький районний суд міста Дніпра;

Самарський районний суд міста Дніпропетровська на Самарський районний суд міста Дніпра;

Дніпропетровський районний суд Дніпропетровської області на Дніпровський районний суд Дніпропетровської області;

Баглійський районний суд міста Дніпродзержинська на Південний районний суд міста Кам'яньського;

Дніпровський районний суд міста Дніпродзержинська на Дніпровський районний суд міста Кам'яньського;

Заводський районний суд міста Дніпродзержинська на Заводський районний суд міста Кам'яньського;

Держжиринський районний суд міста Кривого Рогу на Металургійний районний суд міста Кривого Рогу;

Жовтневий районний суд міста Кривого Рогу на Покровський районний суд міста Кривого Рогу;

5) у Донецькій області: Артемівський міськрайонний суд Донецької області на Бахмутський міськрайонний суд Донецької області; Дмитровський міський суд Донецької області на Мирноградський міський суд Донецької області; Тельманівський районний суд Донецької області на Бойківський районний суд Донецької області; Торезький міський суд Донецької області на Чистяківський міський суд Донецької області; Володарський районний суд Донецької області на Микільський районний суд Донецької області;

Дзержинський міський суд Донецької області на Торецький міський суд Донецької області;

Кіровський міський суд Донецької області на Хрестівський міський суд Донецької області;

Краснолиманський міський суд Донецької області на Лиманський міський суд Донецької області;

Красноармійський міськрайонний суд Донецької області на Покровський міськрайонний суд Донецької області;

Першотравневий районний суд Донецької області на Мангушський районний суд Донецької області;

Будьоннівський районний суд міста Донецька на Богодухівський районний суд міста Донецька;

Ворошиловський районний суд міста Донецька на Юзівський районний суд міста Донецька;

Калінінський районний суд міста Донецька на Калінівський районний суд міста Донецька;

Кіровський районний суд міста Донецька на Рутченківський районний суд міста Донецька;

Куйбишевський районний суд міста Донецька на Смоляннівський районний суд міста Донецька;

Ленінський районний суд міста Донецька на Олександрівський районний суд міста Донецька;

Петровський районний суд міста Донецька на Вознесенський районний суд міста Донецька;

Пролетарський районний суд міста Донецька на Чумаківський районний суд міста Донецька;

Калінінський районний суд міста Горлівки на Кіндратівський районний суд міста Горлівки;

Кіровський районний суд міста Макіївки на Грузький районний суд міста Макіївки;

Советський районний суд міста Макіївки на Ханжонківський районний суд міста Макіївки;

Червоногвардійський районний суд міста Макіївки на Берестовський районний суд міста Макіївки;

Жовтневий районний суд міста Маріуполя на Центральний районний суд міста Маріуполя;

Іллічівський районний суд міста Маріуполя на Кальміуський районний суд міста Маріуполя;

Орджонікідзевський районний суд міста Маріуполя на Лівобережний районний суд міста Маріуполя;

6) у Житомирській області:

ДОКУМЕНТИ

Червоноармійський районний суд Житомирської області на Пулинський районний суд Житомирської області;
Новоград-Волинський міськрайонний суд Житомирської області на Звягельський міськрайонний суд Житомирської області;
Володарсько-Волинський районний суд Житомирської області на Хорошівський районний суд Житомирської області;
7) у Запорізькій області:
Куйбишевський районний суд Запорізької області на Кам'янський районний суд Запорізької області;
Жовтневий районний суд міста Запоріжжя на Олександрівський районний суд міста Запоріжжя;
Ленінський районний суд міста Запоріжжя на Дніпровський районний суд міста Запоріжжя;
Орджонікідзевський районний суд міста Запоріжжя на Вознесенівський районний суд міста Запоріжжя;
8) Переяслав-Хмельницький міськрайонний суд Київської області на Переяславський міськрайонний суд Київської області;
9) у Кіровоградській області:
Ульяновський районний суд Кіровоградської області на Благовіщенський районний суд Кіровоградської області;
Кіровський районний суд міста Кіровограда на Фортечний районний суд міста Кропивницького;
Ленінський районний суд міста Кіровограда на Подільський районний суд міста Кропивницького;
Кіровоградський районний суд Кіровоградської області на Кропивницький районний суд Кіровоградської області;
10) у Луганській області:
Новопокровський районний суд Луганської області на Айдарський районний суд Луганської області;
Краснодонський міськрайонний суд Луганської області на Сорокинський міськрайонний суд Луганської області;
Краснолуцький міський суд Луганської області на Хрустальний міський суд Луганської області;
Кіровський міський суд Луганської області на Голубівський міський суд Луганської області;
Стахановський міський суд Луганської області на Кадіївський міський суд Луганської області;
Первомайський міський суд Луганської області на Сокологірський міський суд Луганської області;
Свердловський міський суд Луганської області на Довжанський міський суд Луганської області;
Северодонецький міський суд Луганської області на Сіверськodonецький міський суд Луганської області;
Артемівський районний суд міста Луганська на Вільхівський районний суд міста Луганська;
Жовтневий районний суд міста Луганська на Вергунський районний суд міста Луганська;
Ленінський районний суд міста Луганська на Заводський районний суд міста Луганська;
11) Червоноградський міський суд Львівської області на Шептицький міський суд Львівської області;
12) у Миколаївській області:
Южноукраїнський міський суд Миколаївської області на Південноукраїнський міський суд Миколаївської області;
Жовтневий районний суд Миколаївської області на Вітовський районний суд Миколаївської області;
Ленінський районний суд міста Миколаєва на Інгульський районний суд міста Миколаєва;
13) в Одеській області:
Іллічівський міський суд Одеської області на Чорноморський міський суд Одеської області;
Южний міський суд Одеської області на Південний міський суд Одеської області;
Котовський міськрайонний суд Одеської області на Подільський міськрайонний суд Одеської області;
Красноокнянський районний суд Одеської області на Окнянський районний суд Одеської області;
Комінтернівський районний суд Одеської області на Доброславський районний суд Одеської області;
Фрунзівський районний суд Одеської області на Захарівський районний суд Одеської області;
Малиновський районний суд міста Одеси на Хаджибейський районний суд міста Одеси;
Суворовський районний суд міста Одеси на Пересипський районний суд міста Одеси;
14) у Полтавській області:
Ленінський районний суд міста Полтави на Подільський районний суд міста Полтави;
Октябрський районний суд міста Полтави на Шевченківський районний суд міста Полтави;
Комсомольський міський суд Полтавської області на Горішньоплавнівський міський суд Полтавської області;
15) Кузнецовський міський суд Рівненської області на Вараський міський суд Рівненської області;
16) у Харківській області:
Красноградський районний суд Харківської області на Берестинський районний суд Харківської області;
Первомайський міськрайонний суд Харківської області на Златопільський міськрайонний суд Харківської області;
Дзержинський районний суд міста Харкова на Шевченківський районний суд міста Харкова;
Жовтневий районний суд міста Харкова на Новобаварський районний суд міста Харкова;
Комінтернівський районний суд міста Харкова на Слобідський районний суд міста Харкова;
Ленінський районний суд міста Харкова на Холодногірський районний суд міста Харкова;
Московський районний суд міста Харкова на Салтівський районний суд міста Харкова;
Орджонікідзевський районний суд міста Харкова на Індустріальний районний суд міста Харкова;
Фрунзівський районний суд міста Харкова на Немишлянський районний суд міста Харкова;
Червонозаводський районний суд міста Харкова на Основ'янський районний суд міста Харкова;
17) Чорупинський районний суд Херсонської області на Олешківський районний суд Херсонської області;
18) у Черкаській області:
Ватутинський міський суд Черкаської області на Багачевський міський суд Черкаської області;
Катеринопільський районний суд Черкаської області на Калинопільський районний суд Черкаської області;
19) Першотравневий районний суд міста Чернівців на Чернівецький районний суд міста Чернівців;
20) Щорський районний суд Чернігівської області на Сновський районний суд Чернігівської області».

II. Прикінцеві положення

1. Цей Закон набирає чинності через 30 днів з дня його опублікування.

2. Державні судові адміністрації України протягом 30 днів з дня набрання чинності цим Законом здійснити заходи, пов'язані з перейменуванням місцевих загальних судів, та вчинити дії щодо державної реєстрації змін до відомостей про місцеві загальні суди, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, які випливають із цього Закону.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
26 лютого 2025 року
№ 4273-IX

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про зміни у складі Ставки Верховного Головнокомандувача

Відповідно до статті 8 Закону України «Про оборону України», на підставі пропозиції Ради національної безпеки і оборони України **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. На часткову зміну статті 2 Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 72/2022 «Про утворення Ставки Верховного Головнокомандувача» (зі змінами, внесеними Указами від 16 серпня 2022 року № 581/2022, від 17 листопада 2022 року № 790/2022, від 19 грудня 2022 року № 868/2022, від 14 лютого 2023 року № 77/2023, від 6 березня 2023 року № 129/2023, від 10 квітня 2023 року № 205/2023, від 25 липня 2023 року № 444/2023, від 8 вересня 2023 року № 572/2023, від 19 жовтня 2023 ро-

ку № 699/2023, від 7 листопада 2023 року № 736/2023, від 22 листопада 2023 року № 771/2023, від 9 лютого 2024 року № 67/2024, від 21 лютого 2024 року № 83/2024, від 29 березня 2024 року № 201/2024, від 15 липня 2024 року № 457/2024, від 19 вересня 2024 року № 640/2024, від 1 жовтня 2024 року № 678/2024, від 29 листопада 2024 року № 792/2024, від 13 грудня 2024 року № 854/2024 та від 14 січня 2025 року № 30/2025):

1) увести до персонального складу Ставки Верховного Головнокомандувача ГНА-ТОВА Андрія Вікторовича — начальника Генерального штабу Збройних Сил України;

2) вивести зі складу Ставки Верховного Головнокомандувача А.Баргилевича.

Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА
від 28 березня 2025 р. № 357
Київ
Про затвердження Порядку реєстрації угод про міжнародне територіальне співробітництво

Відповідно до частини третьої статті 11 Закону України «Про міжнародне територіальне співробітництво України» Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

1. Затвердити Порядок реєстрації угод про міжнародне територіальне співробітництво, що додається.

2. Внести до Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 р. № 835 (Офіційний вісник України, 2015 р., № 85, ст. 2850; 2019 р., № 43, ст. 1484; 2022 р., № 16, ст. 846; 2023 р., № 70, ст. 4065), зміни, що додаються.

3. Міністерству розвитку громад та територій у місячний строк з дня набрання чинності цією постановою забезпечити перенесення відомостей, що містяться в Реєстрі угод про транскордонне співробітництво, до переліку зареєстрованих угод про міжнародне територіальне співробітництво.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 28 березня 2025 р. № 357

ПОРЯДОК реєстрації угод про міжнародне територіальне співробітництво

1. Цей Порядок визначає процедуру реєстрації угод про міжнародне територіальне співробітництво.

2. У цьому Порядку терміни вживаються у значенні, наведеному в Законі України «Про міжнародне територіальне співробітництво України».

3. Реєстрація угод про міжнародне територіальне співробітництво здійснюється Мінрозвитку.

4. Реєстрації підлягають укладені угоди про міжнародне територіальне співробітництво (далі — угоди), проекти яких були погоджені Мінрозвитку відповідно до Закону України «Про міжнародне територіальне співробітництво України».

5. Реєстрація угод здійснюється з метою: обліку укладених угод; відкритості, доступності інформації про укладені угоди.

6. Для реєстрації угоди суб'єкт міжнародного територіального співробітництва надсилає Мінрозвитку:

1) клопотання про реєстрацію угоди;

2) інформацію за формою згідно з додатком 1;

3) копію укладеної угоди (нова угода, зміни, доповнення до раніше укладеної угоди) разом із додатками та іншими документами, які є невід'ємними частинами угоди.

Документи, визначені підпунктом 3 цього пункту, також суб'єктом міжнародного територіального співробітництва надсилаються в електронній або паперовій формі МЗС до відомо.

7. Документи, визначені цим Порядком, надсилаються Мінрозвитку в електронній або паперовій формі.

Оформлення та надсилання документів в електронній формі здійснюється із дотриманням вимог Законів України «Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі послуги» і «Про електронні документи та електронний документообіг».

8. Мінрозвитку розглядає подані документи і не пізніше ніж протягом 15 робочих днів з дня їх надходження здійснює реєстрацію угоди шляхом внесення інформації про угоду до переліку зареєстрованих угод про міжнародне територіальне співробітництво.

До переліку зареєстрованих угод про міжнародне територіальне співробітництво, який ведеться українською мовою в електронній формі, вносяться відомості за формою згідно з додатком 2.

9. У реєстрації угоди може бути відмовлено в разі: невідповідності поданих документів вимогам пунктів 6 і 7 цього Порядку; виявлення в поданих документах недостовірної інформації; коли проєкт угоди не було погоджено із Мінрозвитку.

Мінрозвитку інформує суб'єкта міжнародного територіального співробітництва про відмову в реєстрації угоди в письмовій формі із зазначенням підстав для такої відмови не пізніше ніж протягом 15 робочих днів з дня надходження документів, визначених пунктом 6 цього Порядку.

10. Після усунення причин, з яких суб'єкту міжнародного територіального співробітництва було відмовлено в реєстрації угоди, зазначена угода надсилається повторно для реєстрації згідно з цим Порядком.

11. Угода вважається зареєстрованою після внесення її до переліку зареєстрованих угод про міжнародне територіальне співробітництво.

12. Зміни та доповнення до угоди підлягають реєстрації відповідно до цього Порядку.

У разі внесення змін до угоди суб'єкт міжнародного територіального співробітництва не пізніше ніж протягом 10 робочих днів від дати настання таких змін надсилає Мінрозвитку документи, визначені пунктом 6 цього Порядку.

13. У разі припинення угоди суб'єкт міжнародного територіального співробітництва не пізніше ніж протягом 10 робочих днів з дати припинення угоди надсилає Мінрозвитку копію укладеної угоди про припинення співробітництва та/або інших документів, що оформляються в разі припинення угоди відповідно до положень такої угоди. За результатами розгляду поданих документів Мінрозвитку здійснює анулювання реєстрації угоди, про що вноситься відповідний запис до переліку зареєстрованих угод про міжнародне територіальне співробітництво.

14. Копія угоди разом із додатками, іншими документами, які є невід'ємними частинами угоди, а також всі зміни та доповнення до такої угоди, що подані на реєстрацію, зберігаються в Мінрозвитку.

15. Мінрозвитку забезпечує розміщення переліку зареєстрованих угод про міжнародне територіальне співробітництво на офіційному веб-сайті Мінрозвитку та єдиному державному веб-порталі відкритих даних.

Додаток 1
до Порядку

ІНФОРМАЦІЯ
для реєстрації угоди про міжнародне територіальне співробітництво
(нова угода, зміни, доповнення до раніше укладеної угоди)

Найменування угоди	Відомості про погодження проєкту угоди Мінрозвитку	Дата і місце укладення угоди	Вид міжнародного територіального співробітництва (міжтериторіальне, або транскордонне, або транснаціональне)	Сфера (сфери) співробітництва, визначена (визначені) угодою, або утворення нових або приєднання до існуючих органів міжнародного територіального співробітництва	Назва регіону України суб'єкта (та учасника в разі наявності) міжнародного територіального співробітництва	Найменування суб'єкта (та учасника в разі наявності) міжнародного територіального співробітництва, його юридична адреса, номер телефону, адреса електронної пошти	Назва іноземної держави суб'єкта (та учасника в разі наявності) міжнародного територіального співробітництва	Назва адміністративно-територіальної одиниці іноземної держави суб'єкта (та учасника в разі наявності) міжнародного територіального співробітництва (із сторони іноземної держави), його юридична адреса, номер телефону, адреса електронної пошти	Строк дії угоди	Номер телефону, адреса електронної пошти відповідальної особи суб'єкта міжнародного територіального співробітництва
--------------------	--	------------------------------	--	--	--	---	--	--	-----------------	---

Додаток 2 до Порядку										
ПЕРЕЛІК зареєстрованих угод про міжнародне територіальне співробітництво										
Порядковий номер	Дата реєстрації угоди	Найменування угоди	Дата і місце укладення угоди	Вид міжнародного територіального співробітництва (міжтериторіальне, або транскордонне, або транснаціональне)	Сфера (сфери) співробітництва, визначена (визначені) угодою, або утворення нових або приєднання до існуючих органів міжнародного територіального співробітництва	Назва регіону України суб'єкта (та учасника в разі наявності) міжнародного територіального співробітництва	Найменування суб'єкта (та учасника в разі наявності) міжнародного територіального співробітництва, його юридична адреса, номер телефону, адреса електронної пошти	Назва іноземної держави суб'єкта (та учасника в разі наявності) міжнародного територіального співробітництва	Назва адміністративно-територіальної одиниці іноземної держави суб'єкта (та учасника в разі наявності) міжнародного територіального співробітництва	Найменування суб'єкта (та учасника в разі наявності) міжнародного територіального співробітництва (із сторони іноземної держави), його юридична адреса, номер телефону, адреса електронної пошти
Строк дії угоди										
Відомості про дату внесення змін до угоди або її припинення (за наявності)										
Примітки										

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 28 березня 2025 р. № 357

ЗМІНИ,
що вносяться до Положення про набори даних,
які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних

1. У другому реченні абзацу першого пункту 24 слова «Мінінфраструктури» замінити словом «Мінрозвитку».
2. У розділі «Мінінфраструктури» додатка до Положення:
- 1) назву розділу «Мінінфраструктури» викласти в такій редакції: «Мінрозвитку»;
- 2) позицію «Інформація про контактну інформацію підприємств, що належать до сфери управління Мінінфраструктури» замінити позицією «Інформація про контактну інформацію підприємств, що належать до сфери управління Мінрозвитку»;
- 3) позицію «Річні плани закупівель підприємств, що належать до сфери управління Мінінфраструктури» замінити позицією «Річні плани закупівель підприємств, що належать до сфери управління Мінрозвитку»;
- 4) позицію «Фінансова звітність підприємств, що належать до сфери управління Мінінфраструктури» замінити позицією «Фінансова звітність підприємств, що належать до сфери управління Мінрозвитку»;
- 5) позицію «База даних договорів фрахтування державного рухомого майна та поточного стану розрахунків за ними підприємств, установ та організацій, що належать до сфери управління Мінінфраструктури» замінити позицією «База даних договорів фрахтування державного рухомого майна та поточного стану розрахунків за ними підприємств, установ та організацій, що належать до сфери управління Мінрозвитку»;
- 6) позицію «Реєстр угод про транскордонне співробітництво» замінити позицією «Перелік зареєстрованих угод про міжнародне територіальне співробітництво».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 25 березня 2025 р. № 259-р
Київ

Про затвердження переліку заходів,
пов'язаних з організацією і забезпеченням
проведення поховання загиблих
(померлих) осіб, які захищали
незалежність, суверенітет та
територіальну цілісність України

1. Затвердити перелік заходів, пов'язаних з організацією і забезпеченням проведення поховання загиблих (померлих) осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, що додається.
2. Міністерствам, обласним та Київській міській державним адміністраціям (військовим адміністраціям), іншим державним органам забезпечити здійснення заходів, передбачених переліком, затвердженим цим розпорядженням, у межах і за рахунок видатків, передбачених у державному та місцевих бюджетах на відповідний рік, та інших джерел, не заборонених законодавством.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядженням Кабінету Міністрів України
від 25 березня 2025 р. № 259-р

ПЕРЕЛІК
заходів, пов'язаних з організацією і забезпеченням
проведення поховання загиблих (померлих) осіб,
які захищали незалежність, суверенітет
та територіальну цілісність України

1. Забезпечення почесного поховання на Національному військовому меморіальному кладовищі загиблих (померлих) осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, виконували службові обов'язки та приймали присягу на вірність Українському народу.
- Державна установа «Національне військове меморіальне кладовище» (за згодою), Мінвeterанів.
2. Організація відшкодування витрат на безоплатне поховання померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, з числа осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України.
- Мінсоцполітики, обласні та Київська міська держадміністрації (військові адміністрації).
3. Організація відшкодування витрат на здійснене поховання померлих (загиблих) учасників бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок війни з числа осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України.
- Обласні та Київська міська держадміністрації (військові адміністрації), органи місцевого самоврядування (за згодою).
4. Організація та надання допомоги на проведення поховання військовослужбовців, які загинули (померли) під час проходження військової служби, та поліцейських, осіб рядового і начальницького складу Державної кримінально-виконавчої служби, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України (відповідно до відомчої належності загиблого (померлого)).

Міноборони, Національна гвардія (за згодою), СБУ (за згодою), Служба зовнішньої розвідки (за згодою),

Держприкордонслужба, Національна поліція, Держспецтрансслужба, Управління державної охорони (за згодою), Адміністрація Держспецзв'язку, Мін'юст.

5. Компенсація матеріальних витрат на ритуальні послуги та спорудження надгробків у розмірі, встановленому Кабінетом Міністрів України на дату загибелі (смерті) військовослужбовця, особи рядового чи начальницького складу служби цивільного захисту, Державної кримінально-виконавчої служби (відповідно до відомчої належності загиблого (померлого)).

Міноборони, Національна гвардія (за згодою), Держприкордонслужба, СБУ (за згодою), ДСНС, Держспецтрансслужба, Адміністрація Держспецзв'язку, Управління державної охорони (за згодою), Служба зовнішньої розвідки (за згодою), Мін'юст.

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 25 березня 2025 р. № 340
Київ

Про внесення змін до Порядку реалізації експериментального проекту щодо спрощеного порядку отримання дозволу на здійснення операцій з оброблення відходів

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

З метою забезпечення належного управління відходами, що утворюються в умовах дії правового режиму воєнного стану, запобігання їх негативному впливу на навколишнє природне середовище та здоров'я людей внести до Порядку реалізації експериментального проекту щодо спрощеного порядку отримання дозволу на здійснення операцій з оброблення відходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2024 р. № 1003 (Офіційний вісник України, 2024 р., № 82, ст. 4853), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 25 березня 2025 р. № 340

ЗМІНИ,

що вносяться до Порядку реалізації експериментального проекту щодо спрощеного порядку отримання дозволу на здійснення операцій з оброблення відходів

- Пункт 3 доповнити абзацами такого змісту:
«суб'єктів господарювання, які здійснюють операції з відходами за кодами R1 — R13 та D1 — D15 відповідно до додатків 1 і 2 до Закону України «Про управління відходами» за наявності одного з таких документів, якщо діяльність, яка оцінена висновком державної екологічної експертизи або висновком з оцінки впливу на довкілля, відповідає вимогам Закону України «Про управління відходами»;
- позитивного висновку державної екологічної експертизи відповідно до Закону України «Про екологічну експертизу» щодо поводження з небезпечними (збирання, перевезення, сортування, зберігання, оброблення, перероблення, утилізація, видалення, знешкодження і захоронення) та побутовими (оброблення, перероблення, утилізація, видалення, знешкодження і захоронення) відходами;
- висновку з оцінки впливу на довкілля, яким визначено допустимість провадження видів планованої діяльності, а саме операцій у сфері поводження з небезпечними відходами (збирання, оброблення, перероблення, утилізація, видалення, знешкодження і захоронення) та у сфері поводження з побутовими та іншими відходами (оброблення, перероблення, утилізація, видалення, знешкодження і захоронення) обсягом 100 тонн на добу або більше, та об'єктів поводження з відходами, а саме установок для промислової утилізації, видалення туш тварин та/або відходів тваринництва та утилізації, видалення, оброблення, знешкодження, захоронення побутових відходів, відповідно до Закону України «Про оцінку впливу на довкілля»;
2. Пункт 5 після абзацу шостого доповнити новим абзацом такого змісту:
«код територіальної громади згідно з Кодификатором адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад, на території якої розташований об'єкт збирання, оброблення відходів або юридична особа чи фізична особа — підприємець, що здійснюють збирання/перевезення»;
У зв'язку з цим абзаці сьомий — восьмий вважати відповідно абзацами восьмим — дев'ятим.
3. Пункт 8 викласти в такій редакції:
«8. Суб'єкти господарювання в сфері управління відходами, визначені пунктом 3 цього Порядку, мають право на отримання дозволу на здійснення операцій з оброблення відходів у спрощеному порядку з урахуванням вимог Закону України «Про управління відходами» шляхом здійснення реєстраційної дії в Інформаційній системі згідно з пунктом 5 цього Порядку або отримання дозволу на діючі об'єкти оброблення відходів згідно з пунктами 11 і 11¹ цього Порядку».
4. Доповнити Порядок пунктом 11¹ такого змісту:
«11¹. Для отримання дозволу на діючі об'єкти оброблення відходів суб'єкти господарювання, визначені абзацами сьомим — одинадцятим пункту 3 цього Порядку, діяльність яких не зазнала розширень та змін, передбачених пунктом 22 частини другої та пунктом 14 частини третьої статті 3 Закону України «Про оцінку впливу на довкілля», подають документи, визначені Порядком видачі, відмови у видачі, анулювання дозволу на здійснення операцій з оброблення відходів, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 19 грудня 2023 р. № 1328 (Офіційний вісник України, 2024 р., № 8, ст. 391).
Строк дії дозволів на здійснення операцій з оброблення відходів, отриманих відповідно до цього пункту, закінчується 1 вересня 2025 року.»

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 28 березня 2025 р. № 343
Київ

Про внесення змін до пункту 4 Положення про Міністерство оборони України

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

Внести до пункту 4 Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 р. № 671 (Офіційний вісник України, 2014 р., № 97, ст. 2796; 2016 р., № 85, ст. 2781; 2019 р., № 7, ст. 212; 2022 р., № 47, ст. 2601; 2024 р., № 99, ст. 6316), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 28 березня 2025 р. № 343

ЗМІНИ,

що вносяться до пункту 4 Положення про Міністерство оборони України

- Доповнити пункт підпунктом 79² такого змісту:
«79² в установленому порядку розробляє та затверджує: галузеві профілі безпеки для Міноборони та Збройних Сил; цільові профілі безпеки для інформаційних, електронних комунікаційних та інформаційно-комунікаційних систем, власником (розпорядником) яких є Міноборони;
затверджує цільові профілі безпеки для інформаційних, електронних комунікаційних та інформаційно-комунікаційних систем, власником (розпорядником) яких є Збройні Сили»;
2. Підпункти 88² і 88³ викласти в такій редакції:
«88²» затверджує для сил безпеки і сил оборони на основі стандартів НАТО та/або стандартів, затверджених окремими державами — членами Організації Північноатлантичного договору, таблиці матеріально-технічного оснащення, стандарти, обсяги надання тактичної догоспітальної допомоги та медичної допомоги на догоспітальному етапі, які надаються під час ведення воєнних (бойових) дій та підготовки до застосування за призначенням сил безпеки і сил оборони, а також контролює їх додержання;
88³» затверджує за погодженням з МОЗ перелік, мінімальні вимоги та/або стандарти якості медичних виробів (виробів медичного призначення) та допоміжних засобів до них, що застосовуються силами безпеки і силами оборони для надання тактичної догоспітальної допомоги під час ведення воєнних (бойових) дій та підготовки сил безпеки і сил оборони до застосування за призначенням, на основі відповідних вимог, стандартів якості, рекомендацій або інших відповідних документів, рішень НАТО або окремих держав — членів Організації Північноатлантичного договору (за наявності);»
3. Підпункт 91 викласти в такій редакції:
«91» затверджує за погодженням з МОЗ порядок проведення медичного огляду приззовників, військовозобов'язаних та резервістів, які перебувають на військовому обліку в районних (міських) територіальних центрах комплектування та соціальної підтримки, військовослужбовців Збройних Сил та Держспецтрансслужби, організовує його проведення»;»
4. Підпункт 117¹ викласти в такій редакції:
«117¹» в межах повноважень вживає заходів до забезпечення інформаційної безпеки, кібербезпеки та кіберзахисту, а також підготовки держави до відбиття воєнної агресії у кіберпросторі (кібероборони);

здійснює військову співпрацю з НАТО, міжнародними організаціями та іншими суб'єктами оборонної сфери щодо забезпечення безпеки кіберпростору та спільного захисту від кіберзагроз».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 28 березня 2025 р. № 344
Київ

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

Визнати такими, що втратили чинність, постанови Кабінету Міністрів України згідно з переліком, що додається.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО

постановою Кабінету Міністрів України
від 28 березня 2025 р. № 344

ПЕРЕЛІК

постанов Кабінету Міністрів України, що втратили чинність

- Постанова Кабінету Міністрів України від 19 лютого 1996 р. № 229 «Про затвердження Положення про порядок видачі індивідуальних ліцензій на здійснення резидентами майнових інвестицій за межами України і Положення про порядок контролю та звітності щодо використання майнових цінностей, які інвестуються за межами України» (ЗП України, 1996 р., № 7, ст. 227).
- Пункт 15 змін, що вносяться до актів Кабінету Міністрів України, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 25 серпня 1998 р. № 1336 (Офіційний вісник України, 1998 р., № 34, ст. 1277).
- Постанова Кабінету Міністрів України від 4 жовтня 2000 р. № 1505 «Про внесення змін і доповнень до положень, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 19 лютого 1996 р. № 229» (Офіційний вісник України, 2000 р., № 40, ст. 1701).
- Пункт 1 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України з питань державної реєстрації юридичної особи та фізичної особи — підприємця, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 10 серпня 2011 р. № 849 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 61, ст. 2435).
- Пункт 1 змін, що вносяться до актів Кабінету Міністрів України, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2011 р. № 1041 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 79, ст. 2909).
- Пункт 1 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 8 квітня 2013 р. № 233 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 28, ст. 955).
- Пункт 1 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 23 вересня 2014 р. № 485 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України у зв'язку з прийняттям Закону України «Про внесення змін до Податкового кодексу України щодо обліку та реєстрації платників податків та удосконалення деяких положень» (Офіційний вісник України, 2014 р., № 78, ст. 2241).
- Постанова Кабінету Міністрів України від 2 березня 2016 р. № 159 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 19 лютого 1996 р. № 229 і від 15 лютого 2002 р. № 155» (Офіційний вісник України, 2016 р., № 20, ст. 807).

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 28 березня 2025 р. № 346
Київ

Про внесення змін до Положення про використання повітряного простору України

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

- Внести до Положення про використання повітряного простору України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 6 грудня 2017 р. № 954 (Офіційний вісник України, 2017 р., № 101, ст. 3118; 2022 р., № 4, ст. 192), зміни, що додаються.
2. Центральним органам виконавчої влади у тримісячний строк забезпечити приведення власних нормативно-правових актів у відповідність із цією постановою.
3. Ця постанова набирає чинності через шість місяців з дня її опублікування.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО

постановою Кабінету Міністрів України
від 28 березня 2025 р. № 346

ЗМІНИ,

що вносяться до Положення про використання повітряного простору України

- Підпункт 6 пункту 5 виключити.
- Пункт 10 виключити.
- У пункті 18:
1) абзац перший викласти в такій редакції:
«18. Користувач повітряного простору з метою провадження діяльності з використання повітряного простору подає до органів об'єднаної цивільно-військової системи організації повітряного руху заявку на використання повітряного простору. У разі виконання польотів в умовах загального повітряного руху замість заявки на використання повітряного простору допускається подання користувачем повітряного простору плану польоту»;
2) абзац другий виключити.
- У пункті 19:
1) друге речення абзацу першого після слова «апаратура» доповнити словами «, апаратура лазерного сканування»;
2) абзац другий викласти в такій редакції:
«Інформування заявника щодо розгляду таких заявок та прийнятих рішень здійснюється Державіаслужбою через МЗС.»
5. Пункт 20 викласти в такій редакції:
«20. Порядок і строки подання заявок на використання повітряного простору визначаються Державіаслужбою та Мінобороною і публікуються в документах аеронавігаційної інформації. Вимоги щодо подання, дотримання та зміни плану польоту визначаються Авіаційними правилами України.»
6. У пункті 23:
1) абзац другий викласти в такій редакції:
«Дозвіл на використання повітряного простору України з метою виконання польотів надається на підставі заявки на використання повітряного простору за відсутності підстав для заборони вильоту повітряного судна з аеродрому України, прильоту повітряного судна до аеродрому України або прольоту територією України з урахуванням вимог законодавства.»;
2) доповнити пункт після абзацу четвертого новим абзацом такого змісту:
«Органи об'єднаної цивільно-військової системи організації повітряного руху можуть заборонити виліт повітряного судна з аеродрому України, приліт повітряного судна до аеродрому України або проліт територією України на підставах та в порядку, установлених Мінрозвитку разом з Мінобороною.»
У зв'язку з цим абзац п'ятий вважати абзацом шостим;
3) в абзаці шостому слова «, дозволу на виконання польотів» виключити.
- Пункт 25 виключити.
- У пункті 26 слова «(повітряний простір класу G)» замінити словами «(повітряний простір класів F, G та некласифікований повітряний простір)».
- Пункт 27 викласти в такій редакції:
«27. Польоти повітряного судна у міжнародному повітряному просторі забезпечуються аеронавігаційним обслуговуванням та виконуються на підставі поданого плану польоту.
Польоти цивільних повітряних суден у повітряному просторі України забезпечуються аеронавігаційним обслуговуванням та виконуються відповідно до поданих заявок на використання повітряного простору або плану польоту за відсутності заборони вильоту повітряного судна з аеродрому України, прильоту повітряного судна до аеродрому України або прольоту територією України.
Польоти державних повітряних суден у повітряному просторі України забезпечуються аеронавігаційним обслуговуванням та виконуються за наявності дозволу на виконання польотів, виданого Генеральним штабом Збройних Сил, та відповідно до поданих заявок на використання повітряного простору або плану польоту у разі виконання польоту в умовах загального повітряного руху.»
10. Підпункт 1 пункту 30 викласти в такій редакції:

«1) над атомними станціями, гідроелектростанціями, греблями, об'єктами критичної інфраструктури I категорії критичності у разі визначення у паспорті безпеки заходів щодо обмеження повітряного руху, важливими державними об'єктами, природними заповідниками, об'єктами або промисловими підприємствами підвищеної екологічної безпеки»;

11. Пункт 31 після слова «безпеки» доповнити словами «та об'єктів критичної інфраструктури»;

12. У пункті 36:

1) абзац другий після слова «заборону» доповнити словами «, або за їх згодою діяльність інших користувачів повітряного простору»;

2) в абзаці третьому слова «інші користувачі» замінити словами «іншими користувачами повітряного простору».

13. В абзаці другому пункту 37 слова «управління використанням (менеджменту)» замінити словами «організації використання».

14. В абзаці першому пункту 38 після слова «здійснюється» доповнити словом «Мінрозвитку», а слово «Державіаслужби» замінити словом «Мінрозвитку».

15. У пункті 46:

1) абзац другий після слова «Положенням» доповнити словами «, а також недо-тримання умов використання повітряного простору»;

2) абзац третій викласти в такій редакції:
«Недотримання плану польоту без диспетчерського дозволу або погодження органу обслуговування повітряного руху (органу управління повітряним рухом), крім аварійних випадків»;

3) доповнити пункт після абзацу третього новим абзацом такого змісту:
«виконання польоту, на який отримано інформацію про заборону використання повітряного простору»;

У зв'язку з цим абзаці четвертий — восьмий вважати відповідно абзацами п'ятим — дев'ятим;

4) абзац сьомий викласти в такій редакції:

«виконання польоту повітряного судна в забороненій зоні або зоні обмеження польотів, тимчасово зарезервованому повітряному просторі під час їх активації з недотриманням умов обмежень, крім випадків, зазначених в абзаці другому пункту 36 цього Положення»;

5) доповнити пункт після абзацу сьомого новим абзацом такого змісту:

«вхід повітряного судна до контрольованого повітряного простору або повітряного простору відомчого органу управління повітряного руху без диспетчерського дозволу або дозволу відомчого органу управління повітряного руху, крім випадків провадження діяльності, визначених пунктами 1—5 частини другої статті 24 Повітряного кодексу України»;

У зв'язку з цим абзаці восьмий і дев'ятий вважати відповідно абзацами дев'ятим і десятим.

16. Пункти 47 і 48 викласти в такій редакції:

«47. Обслуговування повітряного руху здійснюється відповідно до Авіаційних правил України.

48. Обслуговування повітряного руху органами обслуговування повітряного руху України у повітряному просторі над відкритим морем здійснюється відповідно до стандартів та рекомендованої практики ІКАО у межах, визначених регіональною аеронавігаційною угодою щодо розподілу відповідальності за обслуговування повітряного руху».

17. У пункті 53 слова «є дозвіл на виконання польотів» замінити словами «а також транзитні польоти, є подані заявка на використання повітряного простору або план польоту та відсутність заборони вильоту повітряного судна з аеродрому України, прильоту повітряного судна до аеродрому України або прольоту територією України від органів об'єднаної цивільно-військової системи організації повітряного руху».

18. Пункт 54 виключити.

19. Абзац другий пункту 55 після слова «розпізнавання» доповнити словами «, якщо це передбачено конструкцією повітряного судна».

20. У пункті 57:

1) абзац другий виключити;

2) в абзаці четвертому слова «, крім об'єктів будівництва» виключити.

21. Пункт 62 викласти в такій редакції:

«62. Особи, яким належать або в користуванні яких перебувають постійні та тимчасові споруди заввишки 150 метрів і більше, а також інші висотні споруди, які визначені перешкодами, зобов'язані розмістити на таких спорудах за власний рахунок нічні та денні маркувальні знаки відповідно до вимог нормативно-правових актів у галузі цивільної та/або державної авіації та забезпечити утримання зазначених знаків у придатному для експлуатації стані.»

22. Пункт 63 виключити.

23. Пункт 64 після слова «аеродромів» доповнити словами «, провайдери аеронавігаційного обслуговування».

24. У тексті Положення слова «Заборона на використання», «Обмеження щодо використання», «обмеження щодо використання» у всіх відмінках і формах числах замінити відповідно словами «Заборона використання», «Обмеження використання», «обмеження використання» у відповідному відмінку і числі.

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 28 березня 2025 р. № 347
Київ

Про внесення зміни до постанови Кабінету Міністрів України від 24 грудня 2024 р. № 1484

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 24 грудня 2024 р. № 1484 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України з питань державної реєстрації» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 6, ст. 484) зміну, що додається.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО

постановою Кабінету Міністрів України
від 28 березня 2025 р. № 347

ЗМІНА,

що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України від 24 грудня 2024 р. № 1484

Доповнити постанову пунктом 2¹ такого змісту:

«2¹. До запровадження електронного інформаційного взаємодії між Державним реєстром обтяжень рухомого майна та Реєстром аграрних нот щодо державної реєстрації обтяжень рухомого майна, що є предметом застави за аграрними нотами, відповідно до Порядку ведення Державного реєстру обтяжень рухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 5 липня 2004 р. № 830 (Офіційний вісник України, 2004 р., № 27, ст. 1770), державна реєстрація обтяжень рухомого майна, що є предметом застави за аграрними нотами, проводиться за заявами, поданими адміністратором Реєстру аграрних нот в електронній формі відповідно до умов договору про надання сервісної послуги з опрацювання електронних заяв, укладеного з адміністратором Державного реєстру обтяжень рухомого майна, що є предметом застави за аграрними нотами, на підставі поданих відповідно до цього пункту заяв оплата за внесення до Державного реєстру обтяжень рухомого майна запису, змін і додаткових відомостей до запису та за надання сервісних послуг здійснюється обтяжувачем відповідно до умов договору про надання сервісної послуги з опрацювання електронних заяв, укладеного з адміністратором Державного реєстру обтяжень рухомого майна.»

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 31 березня 2025 р. № 358
Київ

Про внесення зміни до пункту 19 Порядку державного фінансування капітального будівництва

Внести зміну до пункту 19 Порядку державного фінансування капітального будівництва, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2001 р. № 1764 (Офіційний вісник України, 2001 р., № 52, ст. 2374; 2025 р., № 5, ст. 387), замінивши в абзаці шістдесят другого слова і цифри «до 31 березня 2025 р. для виконання робіт протягом I кварталу 2025 року» словами і цифрами «до 30 червня 2025 року».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 25 березня 2025 р. № 258-р
Київ

Про погодження припинення
Тернопільського державного
науково-технічного підприємства
«Промінь» шляхом перетворення
в товариство з обмеженою
відповідальністю

Відповідно до частини четвертої статті 13 Закону України «Про особливості реформування підприємств оборонно-промислового комплексу державної форми власності» погодитися з пропозицією акціонерного товариства «Українська оборона промисловість» щодо припинення Тернопільського державного науково-технічного підприємства «Промінь» (код згідно з ЄДРПОУ 14040960) шляхом перетворення в товариство з обмеженою відповідальністю з державною часткою в статутному капіталі в розмірі 100 відсотків.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 21 березня 2025 р. № 252-р
Київ

Про поховання колишнього
Прем'єр-міністра України
Фокіна В. П.

1. Поховати колишнього Прем'єр-міністра України Фокіна Вітольда Павловича на Байковому кладовищі.
 2. Виділити Господарсько-фінансовому департаменту Секретаріату Кабінету Міністрів України 477 860 гривень для відшкодування витрат, пов'язаних з похованням колишнього Прем'єр-міністра України Фокіна В. П.
 3. Господарсько-фінансовому департаменту Секретаріату Кабінету Міністрів України:
- затвердити у триденний строк за погодженням з Міністерством економіки та Міністерством фінансів перелік витрат, передбачених у пункті 2 цього розпорядження;

подати до 1 травня 2025 р. Міністерству фінансів, Міністерству економіки та Державній казначейській службі звіт про використання коштів, виділених згідно з цим розпорядженням.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 25 березня 2025 р. № 264-р
Київ

Про продовження контракту з директором
державного підприємства «Енергоринок»
Гнатюком Ю. Л.

Продовжити контракт з директором державного підприємства «Енергоринок» Гнатюком Юрієм Любомировичем з 21 березня 2025 р. на один рік шляхом укладення додаткової угоди № 2 до контракту з керівником державного підприємства «Енергоринок» від 20 березня 2019 р., що додається до оригіналу.

Уповноважити Першого віце-прем'єр-міністра України — Міністра економіки Свириденко Юлію Анатоліївну на підписання зазначеної додаткової угоди.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

повідомлення

Слідчими Державного бюро розслідувань у кримінальному провадженні № 42014100070000020 від 05.02.2014, 31.03.2025 здійснено письмове повідомлення про підозру Захарченка Віталія Юрійовича, 20.01.1963 р. н., громадянина України, остання відома адреса проживання: м. Київ, вул. Коновальця, 44-а, кв. 288, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 365, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 2 ст. 28, ст. 340 Кримінального кодексу України.

Заступник керівника відділу ДБР В. Ільїн

повідомлення

Слідчими Державного бюро розслідувань у кримінальному провадженні № 42014100070000020 від 05.02.2014, 31.03.2025 здійснено письмове повідомлення про підозру Ратушняка Віктора Івановича, 16.10.1959 р. н., громадянина України, остання відома адреса проживання: м. Київ, вул. Микільсько-Слобідська, 6-б, кв. 28, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 365, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 2 ст. 28, ст. 340 Кримінального кодексу України.

Заступник керівника відділу ДБР В. Ільїн

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Захарченко Віталій Юрійович, 20.01.1963 р. н., громадянин України, остання відома адреса проживання: м. Київ, вул. Коновальця, 44-а, кв. 288, відповідно до вимог ст. ст. 42, 113, 133, 135, 138 КПК України викликається із захисником 04.04.2025 на 10 год 00 хв до Державного бюро розслідувань у службовий кабінет № 608 за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, для участі у процесуальних діях — допиті в якості підозрюваного, у кримінальному провадженні № 42014100070000020 від 05.02.2014, врученні клопотання про обрання запобіжного заходу.

Заступник керівника відділу ДБР В. Ільїн

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Ратушняк Віктор Іванович, 16.10.1959 р. н., громадянин України, остання відома адреса проживання: м. Київ, вул. Микільсько-Слобідська, 6-б, кв. 28, відповідно до вимог ст. ст. 42, 113, 133, 135, 138 КПК України викликається із захисником 04.04.2025 на 12 год 00 хв до Державного бюро розслідувань у службовий кабінет № 608 за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, для участі у процесуальних діях — допиті в якості підозрюваного, у кримінальному провадженні № 42014100070000020 від 05.02.2014, врученні клопотання про обрання запобіжного заходу.

Заступник керівника відділу ДБР В. Ільїн

повідомлення

про постановлення слідчим суддею ухвали
про здійснення спеціального досудового розслідування
стосовно підозрюваного Кузнєцова А. О.

Ухвалою слідчого судді Соснівського районного суду м. Черкаси від 27.03.2025 (справа № 712/3695/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024250000000046 від 14.02.2024 стосовно Кузнєцова Андрія Олексійовича, 11.03.1978 року народження, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА

про виклик підозрюваного Кузнєцова А. О.
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Кузнєцов Андрій Олексійович, 11.03.1978 року народження, уродженець міста Рубіжне Северодонецького району Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, Северодонецький район, місто Рубіжне, вул. Небесної Сотні, буд. 6, кв. 13, проживаючий на тимчасово окупованій території України, громадянин України, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з'явитись 04.04.2025 на 11:00 до заступника начальника СВ УСБУ в Черкаській області Ткачука С. С., за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акту з додатками у кримінальному провадженні №22024250000000046 від 14.02.2024, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені у статтях 138-139 КПК України.

повідомлення

про ухвалення слідчим суддею рішення
про надання дозволу на здійснення спеціального
досудового розслідування

28.03.2025 слідчим суддею Центрального районного суду міста Миколаєва винесено ухвалу про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025230000000130 від 05.03.2025 за підозрою Рижикової Євгенії Альбертівни, 29.01.1961 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

повідомлення

про завершення спеціального досудового розслідування

Громадянка України Рижикова Євгенія Альбертівна, 29.01.1961 р.н., відповідно до вимог ст. 290 КПК України, Ви повідомляється про те, що 01.04.2025 слідчим відділом УСБУ в Херсонській області спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025230000000130 від 05.03.2025, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України — завершено, та Ви маєте право ознайомитись з усіма матеріалами провадження.

Підозрювана Рижикова Є. А., Вам повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Рижикова Євгенія Альбертівна, 29.01.1961 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам, як підозрюваному у кримінальному провадженні №22025230000000130 від 05.03.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, необхідно з'явитися 05.04.2025, 07.04.2025, в період часу з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., та 08.04.2025, в період часу з 10 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. до найближчого територіально розташованого органу Служби безпеки України для відкриття матеріалів кримінального провадження та вручення обвинувального акту з додатками.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №521/3337/24, (провадження №1-кп/760/2984/24) по кримінальному провадженню № 42015161010001436 від 14.03.2015 по обвинуваченню Козаченко Дмитра Геннадійовича, 15.07.1969 року народження, за фактом вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 03.04.2025 о 10:30 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 18.03.2025 року за №12023000000000755 від 28.04.2023, за обвинуваченням Циби Наталії Геннадіївни, 22.02.1985 року народження, визнати винуватою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України та призначити покарання:

- за ч. 3 ст. 111-1 КК України у вигляді позбавлення волі строком на 2 (два) роки з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування, в тому числі керівні посади в закладах освіти та займатися педагогічною та викладацькою діяльністю строком на 10 (десять) років;

- за ч. 5 ст. 111-1 КК України у вигляді позбавлення волі строком на 9 (дев'ять) років з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування, в тому числі керівні посади в закладах освіти, а також пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарчих функцій у закладах освіти та займатися педагогічною та викладацькою діяльністю строком на 15 (п'ятнадцять) років з конфіскацією всього майна, яке є власністю засудженої.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської області протягом тридцяти днів з дня його проголошення. З повним текстом судового рішення можна ознайомитись у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи №766/866/23.

Суддя Д. О. Гонтар

В провадженні Херсонського міського суду Херсонської області перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 220222300000000461 від 11.10.2022 року за обвинуваченням Косова Володимира Вікторовича, 21.04.1981 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Ухвалою суду від 23.01.2024 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР №220222300000000461 від 11.10.2022 за обвинуваченням Косова Володимира Вікторовича, 21.04.1981 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, до судового розгляду у відкритому судовому засіданні колегіально судом у складі трьох суддів, в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого (inabsentia).

У зв'язку з викладеним суд викликає Косова Володимира Вікторовича, 21.04.1981 року народження, у судові засідання, які відбудуться 03.04.2025 року о 13:30, 15.04.2025 року — 13:00 та 06.05.2025 — 14:30 за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, Херсонський міський суд Херсонської області, зал судових засідань №509. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України.

Суддя Ю. М. Єпішин

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/23114/24, (провадження №1-кп/760/3305/23) по кримінальному провадженню №22023101110000788 від 17.10.2023, по обвинуваченню Гладкова Михайла Сергійовича 23.07.1988 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 02.04.2025 о 10:30 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 03 квітня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507, підозрюваного Гусаченка Олександра Павловича, 07.03.1998 р.н., у кримінальному провадженні №12024100000000233 від 19.02.2024 року, за ознаками складу кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 187, ч. 2 ст. 146 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Антонюк

Втрачений диплом НК N 22387643 за спеціальністю «Спеціаліст ливарного виробництва чорних та кольорових металів» та додаток до диплома А N 464090 реєстраційний номер 1036, виданий Донбаською державною машинобудівною Академією 27.06.2003 р. на ім'я Безкоровайного Максима Дмитровича 1981 р.н. **вважати недійсним.**

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПДОЗРИ ТА ПРО НОВУ ПІДОЗРУ Громадянин України Григоренко Богдан Васильович, 22.05.1976 року народження, у відповідності до вимог ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному провадженні № 12019010000000134 від 17.09.2019, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 260 КК України (участь у діяльності не передбаченого законом збройного формування), ч. 2 ст. 110 КК України (умисні дії, що мали на меті зміну меж території та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, за попередньою змовою групою осіб), ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада, тобто діяння, умисно вчинене громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності України: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту, наданні іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України). Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 20.03.2025 (номер судової справи у Єдиному реєстрі судових рішень №461/2086/25, провадження № 1-кс/461/1695/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Дадонова Володимира Анатолійовича, 17.09.1970 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Павла Сороки, буд. 85, у кримінальному провадженні №22025140000000062 від 06.03.2025. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».	ПОВІДОМЛЕННЯ про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Солом'янського районного суду міста Києва Коробенка С.В. від 27.03.2025 надано дозвіл на здійснення в рамках кримінального провадження № 42023110000000109, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13.05.2022 спеціального досудового розслідування стосовно громадянина України Бузовського Івана Миколайовича, 13.09.1963 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Григоренко Богдан Васильович, 22.05.1976 року народження, громадянин України, уродженець м. Севастополь, зареєстрований та проживає за адресою: вул. Хрустальова, 113, кв. 70, м. Севастополь, згідно ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 07, 08, 09 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв. до СУ ГУНП в АР Крим та м. Севастополі за адресою: вул. Антоновича, 114, м. Київ, для отримання письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, та проведення інших слідчих, процесуальних дій за Вашої участі у кримінальному провадженні № 12019010000000134 від 17.09.2019. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Дадонов Володимир Анатолійович, 17.09.1970 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Павла Сороки, буд. 85, на підставі ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 07, 08 та 09.04.2025 о 10:00 до слідчого відділу Управління СБ України у Львівській області за адресою: м. Львів, вул. Д. Вітовського, 55, для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з Вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22025140000000062 від 06.03.2025 за ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України. Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.	ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Бузовського І. М. Підозрюваний Бузовський Іван Миколайович, 13.09.1963 року народження, який проживає за адресою: Луганська обл., Сватівський р-н., м. Сватове, пров. Роз'їздний, буд. 32, кв. 1 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 07.04.2025, 08.04.2025, 09.04.2025 об 11 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 42023110000000109 за ч. 4 ст. 111-1 КК України, до слідчого в ОВС слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Кременчуцької Лінії Олександрівни за адресою: м. Київ, проспект Аскольдів, 3А для завершення досудового розслідування, відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведенні інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42023110000000109. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Яка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої ДОЛІ НАТАЛІЇ ОЛЕКСАНДРІВНИ Судова справа №161/4736/25 Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену Долію Наталію Олександрівну, 11.04.1971 року народження (останнє відоме місце проживання: Запорізька область місто Мелітополь, бульвар 30-річчя Перемоги, будинок 50, квартира 141), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 13 год. 45 хв. 07 квітня 2025 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Для отримання інформації звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. <i>Суддя Ярослав АРТИШ</i>	Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої БЛИЗНОК ОЛЬГИ МИКОЛАЇВНИ Судова справа №161/20566/24 Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену Близнюк Ольгу Миколаївну, 02.03.1975 року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: Донецька область, місто Волноваха, вулиця Донецька, 257а), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 14 год. 30 хв. 11 квітня 2025 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Андрія Сівчука. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Головуючий суддя Андрій СІВЧУК</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Повідомляємо, що 01.04.2025 у кримінальному провадженні №22022230000000265 від 25.07.2022, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 277 та 278 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру громадяниці України Філенко Аллі Юріївні, 11.07.1983 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрювана Філенко Алла Юріївна, 11.07.1983 року народження, зареєстрована за адресою: Херсонська область, Херсонський район с. Костогризове, вул. Гірського, буд. 43 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 07 квітня 2025 року, 08 квітня 2025 року та 09 квітня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні №22022230000000265 від 25.07.2022, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Повідомляємо, що 01.04.2025 у кримінальному провадженні №22022230000000265 від 25.07.2022, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 277 та 278 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру громадяниці України Гордєєвої Любові Вікторівні, 29.11.1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрювана Гордєєва Любов Вікторівна, 29.11.1964 року народження, зареєстрована за адресою: Херсонська область, Херсонський район с. Костогризове, провулок Зелений, буд. 18 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 07 квітня 2025 року, 08 квітня 2025 року та 09 квітня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні №22022230000000265 від 25.07.2022, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.
---	---	---	---	--	--

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Жеребило Тетяну Олександрівну, 05.03.1982 року народження, що підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №40224132580000033 від 28.02.2024 року за її обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 08 квітня 2025 року об 11 годині 20 хвилин у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка під головуванням судді Битяка І. Г. (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Лисенко Олену Іннокентіївну, 25.05.1972 року народження, громадянку України, уродженку смт Корсунь м. Єнакієве Донецької області, останнє місце проживання: смт Корсунь м. Єнакієве Донецької області, вул. Садова, буд. 99, обвинувачена в кримінальному провадженні №22024260000000018 від 11.09.2024 р. за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче засідання відбудеться 14 квітня 2025 року об 11:00 за адресою: 58001 м. Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 12. Відповідно до ч. 11 ст. 128 ЦПК України, з моменту опублікування оголошення про виклик особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої Лисенко Олені Іннокентіївни в підготовче засідання, справу буде розглянуто у її відсутність на підставі наявних у справі доказів. <i>Головуючий суддя Танасійчук Н. М.</i>	Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Григоренко Ірину Олексіївну, 26 червня 1987 року народження, уродженку м. Лисичанськ Луганської області, громадянку України, зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, просп. Перемоги, буд. 100, кв. 134, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню за №22022130000000544 від 28.09.2022, яке відбудеться 07 квітня 2025 року о 14:00 годині у приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74а (головуючий суддя Бурда П. О.). Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
---	--	---

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ВОЛКОВОЇ Є. Г. Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Волкову Євгенію Григорівну, 25.12.1964 р.н., яка зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Магістральна, 77, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №191/5030/24 (провадження 1-кп/191/415/24) у підготовче судове засідання, яке відбудеться 10 квітня 2025 року о 12.45 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Шевченківський районний суд м. Чернівці (головуючий суддя Каликова Ю. О.) викликає Литвиненко Наталію Володимирівну, 03 жовтня 1974 року народження, громадянку України, уродженку м. Гола Пристань, Херсонської області, зареєстрована та останнє відоме місце проживання за адресою: вул. Миру, буд. №49, с. Тарасівка, Херсонського району Херсонської області, як обвинувачену, у кримінальному провадженні № 22024260000000001 від 02.01.2024 за обвинуваченням Литвиненко Наталії Володимирівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться об 11-30 год. 03 квітня 2025 року за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Литвиненко Наталії Володимирівни у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.	У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/159/25, справа № 185/13312/23 за обвинуваченням Малого Павла Георгійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Малий Павло Георгійович, 05.11.1968 року народження, викликається для участі в судове засідання у спеціальному судовому провадженні, призначено на 07 квітня 2025 року о 13 год. 00 хв. у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, зал № 9. Головуючий суддя Косюк Анатолій Петрович. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.
--	--	---

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ ХОДАКОВОЇ Н. Б. Громадянка України Ходакова Наталія Борисівна, 08.02.1977 року народження, повідомляємо, що на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 05.04.2025 о 10:00 до старшого слідчого слідчого відділу УСБУ в Черкаській області Курбанова С. Р. за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, буд. 240, р.т. (0472) 398-623, для ознайомлення із матеріалами кримінального провадження у порядку ст. 290 КПК України, вручення обвинувального акта з додатками та реєстру матеріалів у кримінальному провадженні № 22023250000000162 від 18.05.2023, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 27.03.2025 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025080000000467, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 24.03.2025 відносно підозрюваного Лопатіна Степана Миколайовича, 22.01.1979 року народження, який обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа №331/1732/25, провадження 1-кс/331/593/2025).	У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/180/25, справа № 185/7975/24 за обвинуваченням Воропаєвої Наталії Сергіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Воропаєва Наталія Сергіївна, 31.12.1979 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 08 квітня 2025 року о 10 год. 30 хв., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. <i>Суддя Анатолій КОСЮК</i>
--	---	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 28.03.2025 ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 220252300000000132 від 05.03.2025 стосовно підозрюваного Бебешка Олександра Івановича, 14.02.1965 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, який переходується від слідства та суду.	Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Кузьому Оксану Олександрівну, (25.08.1987 р.н, адреса: Запорізька область, Василівський район, с. Водяне, вул. Дружби, буд. 57) про постановлення 28.03.2025 року ухвали про призначення судового розгляду у кримінальному провадженні №220240800000001526 від 03.10.2024 року відносно Кузьомо О. О., за обвинувачення у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, у відкритому судовому засіданні, у залі суду за адресою: 69005, м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б, на 04.04.2025 року о 14-00 год. <i>Суддя Новасардова І. В.</i>	В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження № 12022221100001278 за обвинуваченням Хвалька Андрія Олександровича. Суд викликає обвинуваченого Хвалька Андрія Олександровича в судове засідання, яке відбудеться 04.04.2025 року об 11:00 год під головуванням судді Гніздилова Ю. М., в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань № 14. З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.
--	---	--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ СУ ГУНП в Харківській області за погодженням з Харківською обласною прокуратурою, у зв'язку із проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні №12022221080000717 від 09.11.2022, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-279 та глави 11 КПК України складено письмове повідомлення про підозру стосовно громадянина РФ Кабардова Асланбека Ахмедовича, 15.05.1998 р.н., у тому, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянину РФ Кабардову Асланбеку Ахмедовичу, 15.05.1998 р.н., який зареєстрований за адресою: РФ, Кабардино-Балкарська республіка, Баксанський район, вул. С. Каздохова, 182 та, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, 05.04.2025, 09.04.2025 та 13.04.2025 о 13 годині 00 хвилин необхідно з'явитися до СУ ГУНП в Харківській області за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2 під'їзд (засоби зв'язку: н.т. (057)7059077, kh-su@police.gov.ua), для вручення повідомлення про підозру, а також допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022221080000717 від 09.11.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі — можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. Повний текст повісток про виклик розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ СУ ГУНП в Харьковской области по согласованию с Харьковской областной прокуратурой, в связи с проведением досудебного расследования по уголовному производству №12022221080000717 от 09.11.2022, согласно ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-279 и главы 11 УПК Украины составлено письменное сообщение о подозрении в отношении гражданина РФ Кабардова Асланбека Ахмедовича, 15.05.1998 г.р., в том, что он подозревается в совершении уголовного правонарушения предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины. Полный текст сообщения о подозрении и памятке о процессуальных правах и обязанностях подозреваемого будет размещаться на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Гражданину РФ Кабардову Асланбеку Ахмедовичу, 15.05.1998 г.р., который зарегистрирован по адресу: РФ, Кабардино-Балкарская республика, Баксанский район, ул. С. Каздохова, 182, и согласно требованиям ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуального кодекса Украины, 05.04.2025, 09.04.2025 та 13.04.2025 в 13 часов 00 минут необходимо явиться в СУ ГУНП в Харьковской области, по адресу : г. Харьков, ул. Веснина, 14, 2 подъезд (средства связи: н.т. (057)7059077, kh-su@police.gov.ua), для вручения сообщения о подозрении, а также допроса Вас в качестве подозреваемого, проведение других следственных и процессуальных действий в уголовном производстве № 12022221080000717 от 09.11.2022 по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины. Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, в том числе возможность применения повода, указанные в ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины. Полный текст повесток о вызове будет размещаться на сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ СУ ГУНП в Харківській області за погодженням з Харківською обласною прокуратурою, у зв'язку із проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні №12022221080000717 від 09.11.2022, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-279 та глави 11 КПК України складено письмове повідомлення про підозру стосовно громадянина РФ Андріанова Сафаралі Раджабалієвича, 10.10.1987 р.н., у тому, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянину РФ Андріанову Сафаралі Раджабалієвичу, 10.10.1987 р.н., який зареєстрований за адресою: РФ, Нижегородська область, м. Нижній Новгород, вул. Путейська, 6.37, кв. 19 та, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, 05.04.2025, 09.04.2025 та 13.04.2025 о 14 годині 00 хвилин необхідно з'явитися до СУ ГУНП в Харківській області за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2 під'їзд (засоби зв'язку: н.т. (057)7059077, kh-su@police.gov.ua), для вручення повідомлення про підозру, а також допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022221080000717 від 09.11.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі — можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. Повний текст повісток про виклик розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ СУ ГУНП в Харьковской области по согласованию с Харьковской областной прокуратурой, в связи с проведением досудебного расследования по уголовному производству №12022221080000717 от 09.11.2022, согласно ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-279 и главы 11 УПК Украины составлено письменное сообщение о подозрении в отношении гражданина РФ Андріанова Сафаралі Раджабалієвича, 10.10.1987 г.р., в том, что он подозревается в совершении уголовного правонарушения предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины. Полный текст сообщения о подозрении и памятке о процессуальных правах и обязанностях подозреваемого будет размещаться на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Гражданину РФ Андріанову Сафаралі Раджабалієвичу, 10.10.1987 г.р., который зарегистрирован по адресу: РФ, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Путейская, 37, кв. 19 и согласно требованиям ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуального кодекса Украины, 05.04.2025, 09.04.2025 та 13.04.2025 в 14 часов 00 минут необходимо явиться в СУ ГУНП в Харьковской области, по адресу: г. Харьков, ул. Веснина, 14, 2 подъезд (средства связи: н.т. (057)7059077, kh-su@police.gov.ua), для вручения сообщения о подозрении, а также допроса Вас в качестве подозреваемого, проведение других следственных и процессуальных действий в уголовном производстве № 12022221080000717 от 09.11.2022 по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины. Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, в том числе возможность применения повода, указанные в ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины. Полный текст повесток о вызове будет размещаться на сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ СУ ГУНП в Харківській області за погодженням з Харківською обласною прокуратурою, у зв'язку із проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні №12022221080000717 від 09.11.2022, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-279 та глави 11 КПК України складено письмове повідомлення про підозру стосовно громадянина РФ Азімшіна Айрата Ільдусовича, 19.03.1986 р.н., у тому, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянину РФ Азімшину Айрату Ільдусовичу, 19.03.1986 р.н., який зареєстрований за адресою: РФ, м. Казань, вул. Абжалилова, 6.3, кв. 48, проживає за адресою: РФ, м. Нижній Новгород, вул. Юності, 6.5, корп. 1, кв. 72 та, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, 05.04.2025, 09.04.2025 та 13.04.2025 о 15 годині 00 хвилин необхідно з'явитися до СУ ГУНП в Харківській області за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2 під'їзд (засоби зв'язку: н.т. (057)7059077, kh-su@police.gov.ua), для вручення повідомлення про підозру, а також допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022221080000717 від 09.11.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі — можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. Повний текст повісток про виклик розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ СУ ГУНП в Харьковской области по согласованию с Харьковской областной прокуратурой, в связи с проведением досудебного расследования по уголовному производству №12022221080000717 от 09.11.2022, согласно ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-279 и главы 11 УПК Украины составлено письменное сообщение о подозрении в отношении гражданина РФ Азімшіна Айрата Ільдусовича, 19.03.1986 г.р., в том, что он подозревается в совершении уголовного правонарушения предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины. Полный текст сообщения о подозрении и памятке о процессуальных правах и обязанностях подозреваемого будет размещаться на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Гражданину РФ Азімшину Айрату Ільдусовичу, 19.03.1986 г.р., который зарегистрирован по адресу: РФ, г. Казань, ул. Абжалилова, 3, кв. 48, проживающего по адресу: РФ, г. Нижний Новгород, ул. Юности, 5, корп. 1, кв. 72, и согласно требованиям ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуального кодекса Украины, 05.04.2025, 09.04.2025 та 13.04.2025 в 15 часов 00 минут необходимо явиться в СУ ГУНП в Харьковской области, по адресу: г. Харьков, ул. Веснина, 14, 2 подъезд (средства связи: н.т. (057)7059077, kh-su@police.gov.ua), для вручения сообщения о подозрении, а также допроса Вас в качестве подозреваемого, проведение других следственных и процессуальных действий в уголовном производстве № 12022221080000717 от 09.11.2022 по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины. Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, в том числе возможность применения повода, указанные в ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины. Полный текст повесток о вызове будет размещаться на сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.
---	--	---

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/153/25, справа № 185/10738/23 за обвинуваченням Гриценко Алли Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Гриценко Алла Вікторівна, 16.03.1966 року народження, викликається для участі в судове засідання у спеціальному судовому провадженні, призначене на 09 квітня 2025 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. <i>Суддя Анатолій КОСЮК</i>

Вільнянський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, Брагінця Віталія Вікторовича, 13.08.1974 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, м. Мелітополь, просп. 50-річчя Перемоги, буд. 15, кв. 37 у судові засідання, призначені на 09 год. 00 хв. 10.04.2025, 11 год. 00 хв. 06.05.2025 (справа № 314/4085/24, головуючий суддя Кіашко В. О.) у приміщення суду за адресою: Запорізька область, Запорізький район, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами ст. 323 КПК України

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ СУДОВОГО РІШЕННЯ Вироком Деснянського районного суду м. Чернігова від 26.03.2025 року (справа №750/10229/24) Коваленка Владислава Павловича, 21.11.1995 р.н., визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та призначено покарання у вигляді позбавлення волі на строк 15 (п'ятнадцять) років з конфіскацією всього майна, що належить йому на праві приватної власності. На підставі ст. 54 КК України, Коваленка В. П. позбавлено військового звання осіб рядового складу — «матрос». Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою, обраний ухвалою слідчого судді Деснянського районного суду м. Чернігова від 09.07.2024, залишено в силі до набрання вироком законної сили. Судові витрати у розмірі 17046,36 грн. стягнуті з Коваленка В. П. на користь держави. Вирок може бути оскаржений до Чернігівського апеляційного суду через Деснянський районний суд м. Чернігова протягом 30 днів з дня його проголошення. Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. <i>Головуючий суддя Лямзіна Н. Ю.</i>
--

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування ПовідоMLEємо громадянина України Лазаренко Олександра Івановича, 06.09.1969 року народження, про те що досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000251 від 18.02.2025, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України завершено. Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви викликаєтесь до слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, кабінет №112 для отримання обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та доступу до матеріалів досудового розслідування на 04.04.2025.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Червону Тетяну Валентинівну, 01.01.1965 року народження, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22023050000001036 від 16.03.2023, яке відбудеться 08.04.2025 о 09 годині 50 хвилин. Справа буде розглядатись в приміщенні Ленінського районного суду м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Коробова, 6, ж/м «Червоний камінь», під головуванням судді Калініченка Г. П. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. З моменту опублікування інформації у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомлена з її змістом. Також, Червоній Т. В. роз'ясняється про можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. Наслідки неприбуття обвинуваченої у судове засідання, передбачені ст. ст. 139, 323-326 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОСОБИ ДО СУДУ У провадженні Таращанського районного суду Київської області перебувають обвинувальні акти з матеріалами судового провадження у об'єднаному кримінальному провадженні (ЄУН 379/1710/24 провадження № 1-кп/379/16/25) №12024111030003764, №12024111030003765, №12024111030003768, №12024111030003767, №12024111030003766, №12024111030003763 та №12024111030003762, відомості про які внесені до ЄРДР 22.11.2024, за обвинуваченням Кучера Василя Васильовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 366, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 366, ч. 1 ст. 364, ч. 2 ст. 364 КК України. Ухвалою Таращанського районного суду Київської області від 05.02.2025 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження та Кучеру Василю Васильовичу обрано запобіжний захід у вигляді тримання під вартою. Обвинувачений Кучер Василь Васильович, 23.03.1970 року народження, останнє відоме місце проживання: вул. Молодіжна, буд. 122, с. Калинове Білоцерківський район Київська область, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається у судові засідання: на 10:00 год. 08.04.2025 року; на 10:00 год. 15.04.2025 року; на 10:00 год. 22.04.2025 року до Таращанського районного суду Київської області (вул. Сікевича Володимира, 61, м. Тараща, Білоцерківський район, Київська область, зала суду №3, головуючий суддя Невгад О.В.) для проведення судового засідання у об'єднаному кримінальному провадженні (ЄУН 379/1710/24, провадження № 1-кп/379/16/25) №12024111030003764, №12024111030003765, №12024111030003768, №12024111030003767, №12024111030003766, №12024111030003763 та №12024111030003762, відомості про які внесені до ЄРДР 22.11.2024, за обвинуваченням Кучера Василя Васильовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 366, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 366, ч. 1 ст. 364, ч. 2 ст. 364 КК України. З моменту опублікування повістки про виклик особи до суду у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайдомленим з її змістом. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.	ПОВІДОМЛЕННЯ-ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 10.04.2025 року о 16:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 21 відбудеться спеціальне судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Собка Сергія Вікторовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, відомості про яке внесено 02 лютого 2023 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62023240040000026. У спеціальне судове засідання викликається обвинувачений Собко Сергій Вікторович, 15.10.1985 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Горпищенка,152, м. Севастополь, Автономна Республіка Крим Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у судове засідання. <i>Справу розглядає суддя Шидловський О.В.</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 02.06.2025 о 15:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниця в залі № 12 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Святаша Д.В. та Царьова О.А у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України. У судове засідання викликаються обвинувачені Святаш Дмитро Володимирович, 15.06.1971 р.н., останнє відоме місце проживання: пров. Рунівський, 12/23, м. Москва, Російська Федерація, та Царьов Олег Анатолійович, 02.06.1970 р.н., останнє відоме місце проживання: вул. Федєєва 4а/140, м. Москва, Російська Федерація. Явка обвинувачених є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання. <i>Справу розглядатиме колегія суддів у складі: суддя-доповідач Бернада Є.В., судді: Романчук Р.В., Шидловський О.В.</i>
	ПОВІДОМЛЕННЯ-ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 07.04.2025 року о 12:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 21 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Гудошніков Олексій Валерійович у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ст. 436 КК України, відомості про яке внесено 03 січня 2024 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22024020000000010. У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Гудошніков Олексій Валерійович, 07.09.1988 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вулиця Балчуг,1, кв.710. Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготовче судове засідання. <i>Справу розглядає суддя Шидловський О.В.</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ-ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 08.04.2025 року о 12:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 21 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Дімова Олега Дмитровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України, відомості про які внесено 02 листопада 2022 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022020000000206. У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Дімов Олег Дмитрович, 08.03.1968 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Охотний Ряд,1 м. Москва. Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготовче судове засідання. <i>Справа розглядається колегією суддів у складі: судді-доповідача Шидловського О.В., суддів Бернади Є.В., Каленяка Р.А.</i>

ПОВІДОМЛЕННЯ-ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 08.04.2025 року о 15:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 21 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Толстого Петра Олеговича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України, відомості про які внесено 02 листопада 2022 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022020000000254. У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Толстий Петро Олегович, 20.06.1969 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вулиця Охотний Ряд, 1. Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготовче судове засідання. <i>Справу розглядається колегією суддів у складі: судді-доповідача Шидловського О.В., суддів Романчук Р.В., Іванченко Я.М.</i>	Повідомлення-повістка про виклик до суду Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниця за адресою: вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 13, 09.04.2025 року об 11:30 години відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Суязової Олени Миколаївни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ст. 436 КК України. В судове засідання викликається сторона обвинувачення, а саме, обвинувачена Суязова Олена Миколаївна та захисник Рудич Лілія Олександрівна. Явка учасників процесу є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання. <i>Справу розглядає колегія суддів Вінницького міського суду Вінницької області у складі: судді-доповідача Іванченка Я. М. суддів: Гайду Г. В., Кашпрука Г. М.</i>	Повістка про виклик до суду Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 21.05.2025 о 10:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниця, в залі № 12 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Карпенкова О.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1,2 ст. 255, ч. 4 ст. 28 ч. 2 ст. 305, ч. 4 ст. 28 ч. 2 ст. 307, ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 307 КК України. У судове засідання викликається обвинувачений Карпенков Олександр Володимирович, 01.08.1991 р.н., зареєстрованого за адресою: вул. Велика Васильківська, 57/2, м. Київ. Явка обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання. <i>Справу розглядатиме суддя Бернада Є.В.</i>	Повістка про виклик до суду Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 08.04.2025 о 14:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниця в залі судових засідань № 32 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Кочерги Поліни Євгенівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України. У судове засідання викликається обвинувачена Кочерга Поліна Євгенівна, 18.08.2002 р.н., останнє місце проживання якої: м. Краснодар, Російська федерація. Явка обвинуваченої є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання. <i>Справу розглядатиме суддя Курбатова Ірина Леонідівна</i>
---	---	--	---

Повідомлення-повістка про виклик до суду Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 09.04.2025 року о 10:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою : вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 14, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Лядського Максима Валерійовича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України. У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Лядський Максим Валерійович, 19.10.1990 року народження, зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька область, м.Дебальцеве, мікрорайон Восточний, буд.10, кв. 14. Явка обвинуваченого є обов'язковою, у разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неприбуття у підготовче судове засідання. <i>Справу розглядатиме колегія суддів Вінницького міського суду Вінницької області у складі: головуючого судді Гайду Г. В., суддів Іванченка Я.М., Кашпрука Г. М.</i>	Приватний нотаріус Сумського міського нотаріального округу Крютченко І.О. повідомляє про відкриття спадщини після померлого 14.08.2024 року Кравченка Миколи Вікторовича, 15.01.1961 року народження, та запрошує спадкоємців померлого до 20.04.2025 року звернутись для оформлення спадщини за адресою: Сумська обл., м. Суми, вул. Британська, буд. 11, кв. 3, тел.+380993838624.	Ухвалою Хмельницького апеляційного суду від 20.03.2025 у кримінальному провадженні № 22022240000000078 постановлено вирок Хмельницького міськрайонного суду від 10 грудня 2024 року щодо Володіна В'ячеслава Вікторовича залишити без змін, а апеляційну скаргу захисника – без задоволення. Ухвала набирає законної сили негайно після її проголошення та може бути оскаржена шляхом подачі касаційної скарги до Касаційного кримінального суду у складі Верховного Суду протягом трьох місяців з дня її проголошення апеляційним судом. <i>Суддя І.В. Віток</i>
---	--	--

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Кострибальського Олексія Олександровича, 24.08.1978 р.н., як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22018050000000225 від 02.11.2018 року, у судове засідання, яке відбудеться 08.04.2025 о 08-30 год. у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 6. 135. <i>Головуючий суддя А.П. Косюк</i>	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Олійник Тетяни Володимирівни Деснянський районний суд м. Чернігова викликає як обвинувачену Олійник Тетяну Володимирівну, 30.07.1979 р. н., останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Полтавська, буд. 89, кв. 36, яка у рамках кримінального провадження № 42023270000000036 від 02.06.2023 обвинувачується за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, для участі у судовому засіданні, яке відбудеться 09.04.2025 о 10 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Чернігів, пр-т Перемоги, 141, під головуванням судді Лямзіної Н.Ю. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені статтями 138, 139 КПК України.	ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого Ленінський районний суд міста Дніпропетровська викликає Овсієнка Ігоря Анатолійовича, 17.05.1973 року народження, уродженця м. Ростов-на-Дону РФ, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 220240500000000852 від 22.03.2024 року у судове засідання, яке відбудеться о 10:40 годині 08 квітня 2025 у приміщенні Ленінського районного суду міста Дніпропетровська, розташованого за адресою: місто Дніпро, вулиця Коробова, 6, під головуванням судді Тауса М.М., справа № 205/9895/24.	Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Утенкова Вадима Дмитровича, 02.08.1969 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину) передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 07 квітня 2025 року об 11 години 45 хвилин під головуванням судді Мурашової Н.А. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Хортицького районного суду м. Запоріжжя по пр. Ювілейний 33, м. Запоріжжя. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.	Обвинувачена Тріщенко Інна Олександрівна, 30.03.1981 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається у судове засідання на 09 год. 30 хв. 07 квітня 2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М.С.) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 62022050020000154 від 06.04.2024 за обвинуваченням Тріщенко І.О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139 КПК України.
---	--	--	--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 27.03.2025 слідчим суддею Жовтневого районного суду м. Запоріжжя по справі № 331/1722/25, провадження № 1-кп/331/590/2025, постановлено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідування відносно Гусарова Сергія Вікторовича, 13.11.1973 р.н., – підозрюваного у кримінальному провадженні №22025080000000346 від 03.03.2025.	Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Фролову (Гармаш) Олену Анатолівну, 29.06.1984 року народження (зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Василівка, вул. Партизанська, буд. 39), яка є обвинуваченою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 42024082050000017 від 04.12.2024, на 09 годину 00 хвилин 07.04.2025, на 09 годину 00 хвилин 14.04.2025, до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчиша, буд. 65. <i>Суддя А.П. Завінowska</i>	На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Борисюку Олексію Олександровичу, 04.06.1987 року народження, адреса реєстрації: вул. Мате Залки, 15-Б, кв. 69, м. Сімферополь, Автономна Республіка Крим, необхідно з'явитись 07.04.2025, 08.04.2025 та 09.04.2025 о 10.00 год. до прокуратури Автономної Республіки Крим та м. Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406, для вручення повідомлення про підозру та проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42022010000000115 від 29.09.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 260 КК України.	Обвинувачений Бурлаков Олег Сергійович, 12.04.1982 року народження, громадянин України, проживаючий за адресою: Херсонська область, с. Нова Збуртівка, вул. Виноградна 46, Вам необхідно з'явитися на 13 год. 50 хв. 04.04.2025, 11 год. 20 хв. 07.04.2025 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (судді Хамник М.М., Фазикш О.В., Зарева Н.І.), для проведення судового засідання у кримінальному провадженні №22023070000000146 від 28.10.2022, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.	Обвинувачений Уланов Владислав Борисович, 26.02.1994 року народження, уродженець м. Херсон, Херсонської області, зареєстрований за адресою: м. Херсон, просп. Сенявина, буд. 156, корп. 8, кв. 60, Вам необхідно з'явитися на 11 год. 00 хв. 04.04.2025 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (суддя Бедьо В.І.), для проведення підготовчого судового розгляду у кримінальному провадженні №22024070000000115 від 30.07.2024, за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.
--	---	--	--	---

ОГОЛОШЕННЯ

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Голощапова Олексія Олексійовича, 11 грудня 1982 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024011000000105 від 01 квітня 2024 року, яке відбудеться 07 квітня 2025 року о 13:30 в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова (Полковника Потєхіна), 14А.

Суддя Ю.Ф. Токман

Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні №42016000000003295 відносно Скісова Євгена Михайловича, 26.03.1951 року народження, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, викликає в судове засідання Скісова Євгена Михайловича, 26.03.1951 року народження, проживаючого за адресою: АР Крим, м. Алушта, вул. Ювілейна, буд. 2 кв. 115, яке відбудеться 07.04.2025 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва (за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб. 16 (*головуючий суддя Бондаренко Г.В.*)).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судового провадження.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Цораєву (Чеснокову) Ю.В., 09.11.1983 року народження, уродженку м. Алчевськ Луганської обл., громадянку України, зареєстровану за адресою: Луганська обл., м. Перевальськ, вул. Гмирі 13, кв. 14, та проживає за адресою: вул. Свердлова 4, м. Керч, АР Крим, Україна, у спеціальне підготовче судове засідання у кримінальному провадженні по обвинуваченню Цорасвої (Чеснокової) Юлії Миколаївни, 09.11.1983 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться в приміщенні суду 07 квітня 2025 об 11:15 за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 10, *під головуванням судді Щасної Т.В.*

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд неможливо здійснюватися за відсутності обвинуваченого. Поштова адреса: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця 5-а.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Борзикову Кристину Володимирівну, 14.05.1979 року народження, останнє відоме місце проживання: АРК Крим, м. Євпаторія, вул. Тимірязєва, гурт. 4 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 07 квітня 2025 року о 12 год. 00 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Деснянського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, *під головуванням судді Банах О.Л.*

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Кутурову Юлію Вікторівну, 09.07.1989 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. Просмушкихин 10/81), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 07 квітня 2025 року об 11 год. 00 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Деснянського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, *під головуванням судді Банах О.Л.*

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Рябоконя Олександра Олеговича, 04.11.1988 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Джанкой, вул. Крупської 149, кв. 19), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. ст. 111-1 ч. 4 КК України в судове засідання, яке відбудеться 07 квітня 2025 року о 16 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини (В. Маяковського), 5-В, каб. 33-а, *під головуванням судді Тагаурової І.М.*

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Вас, Клеандрова Михайла Івановича, як підозрюваного на 07 квітня 2025 року о 12 годині 30 хвилин для розгляду клопотання слідчого в ОВС-криміналіста 3 відділу слідчого управління Головного управління СБ України в АР Крим Часовенко Н.А., про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою Клеандрову Михайлу Івановичу, у кримінальному провадженні № 42018000000000646 від 20 березня 2018 року, у рамках кримінального правопорушення передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 110 ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 237 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки підозрюваної до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутністю підозрюваної у порядку спеціального судового провадження.

Слідча суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО

Оболонський районний суд м. Києва викликає Дубінцева Сергія Валерійовича, 23.02.1974 року народження, що обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, яке відбудеться об 11:30 год. 07.04.2025, в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва, за адресою м. Київ, вул. Левка Лук'яненка, 2-Є, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Жежера О. В.

Оболонський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Ломаку Олександра Анатолійовича (останні відомі місця проживання: пр. Перемоги, 55-а, кв. 7, м. Євпаторія, АР Крим) у вчиненні злочину передбаченого ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 02.04.2025року о 09:45. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненка, 2є, зал судових засідань №15, *під головуванням судді Родіонова С.О., судді: Луценко О.М., Шевчук А.В.*

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Муравйову Людмилу Вікторівну, 02.10.1974 року народження, уродженку села Курячівка, Білокуракинського району Луганської області, громадянку України, зареєстровану за адресою: Луганська область, Сватівський район, смт Білокуракине, пров. Колгоспний, буд. 3, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні №62022000000000764 від 22.09.2022, в судове засідання *під головуванням судді Константиної К.Є.*, яке призначено на 07 квітня 2025 року о 13 год. 10 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за

відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 02.12.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №420180000000000801 від 04.04.2018, за обвинуваченням Шевчука Олександра Євгенійовича, 19.06.1973 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 189, ч. 1 ст. 14, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 189, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 358 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Шевчука Олександра Євгенійовича, 19.06.1973 р.н., уродженця м. Біла Церква, Київської обл., остання відома адреса проживання: Україна, м. Київ, вул. Татарська, 7, кв. 32, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 189, ч. 1 ст. 14, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 189, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 358 КК України у кримінальному провадженні № 42018000000000801 від 04.04.2018, в судове засідання *під головуванням судді Константиної К.Є.*, яке призначено на 07 квітня 2025 року о 12 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Філатову Євгенію Володимирівну, 15.11.1955 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Павленка, 2) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 07.04.2025 року о 10 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301, *під головуванням судді Павленко О.О.*

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинувачених Глазєва Сергія Юрійовича (остання відома адреса: Російська Федерація, м. Москва, вул. Стара Площа, буд. 4), Затуліна Костянтина Федоровича (адреса робочого місця: Російська Федерація, м. Москва, вул. Охотний Ряд, буд. 1) для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за № 220151600000000275 відносно Глазєва Сергія Юрійовича 01.01.1961 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 436, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України за обвинуваченням Затуліна Костянтина Федоровича 07.09.1958 р.н. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України та повідомляє, що підготовче судове засідання відбудеться 07.04.2025 об 11 год 45 хв в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А, зал 41.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бандура І.С.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/23155/24 (провадження №1-кп/760/3307/24) по кримінальному провадженню №22024011000000199 від 08.08.2024, по обвинуваченню Кирилла Олега Геннадійовича, 23.04.1969 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Судове засідання в справі призначене на 07.04.2025 о 13:00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/21901/24 (провадження №1-кп/760/3273/24) по кримінальному провадженню № 62024080200001219 від 13.08.2024, по обвинуваченню Колтиріна Андрія Олександровича 11.09.1975 року народження, за фактом вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Судове засідання в справі призначене на 07.04.2025 о 12:40 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/5983/24 (провадження №1-кп/760/2625/24) у кримінальному провадженню № 22023011000000078 від 10.04.2023, по обвинуваченню Куршутова Альберта Абдурашитовича, 29.12.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання в справі призначене на 07.04.2025 об 12:20 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження

Суддя С. А. Горбатовська

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Лобова Романа Володимировича, 28 вересня 1978 року народження, громадянина України, уродженця с. Павлівка, Мар'їнського району, Донецької області , який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Желябова, буд. 37/11, кв. 3, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні № 22021011000000053, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17 листопада 2021 року за обвинуваченням Лобова Романа Володимировича, 28 вересня 1978 року народження, справа № 761/9706/22, провадження № 1-кп/7602634/25, яке відбудеться 07 квітня 2025 року об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Мокрушина Віктора Івановича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Мокрушин Віктор Іванович, 23.09.1970 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 07.04.2025 р. об 11:20 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 31, *під головуванням судді Пенденко А. М.*

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Павлова Олексія Олександровича, 15.05.1974 року народження, громадянина

України, уродженця с. Гвардійське, Сімферопольського району, АР Крим, останнє відоме місце проживання (реєстрації): Україна, АР Крим, Сімферопольський район, с. Гвардійське, вул. Острякова, буд. 18, кв. 70, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22024011000000108, внесеному 02.04.2024 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/20236/24, провадження № 1-кп/760/3215/24, яке відбудеться 04 квітня 2025 року о 10:30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко

Солом'янський районний суд м. Києва повідомляє, що ухвалою суду від 25.03.2025 р. призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта, який надійшов з прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, у кримінальному провадженні № 22024011000000108, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 02 квітня 2024 року за обвинуваченням Павлова Олексія Олександровича, 15 травня 1974 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною статті ч. 4 ст. 111-1 КК України, на 04 квітня 2025 року на 10 год. 30 хв. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Крім того, ухвалою суду від 25.03.2025 р. задоволено клопотання прокурора з питань захисту інтересів дітей, протидії домашньому насильству та протидії порушенням прав людини у правоохоронній та пенітенціарній сферах прокуратури Автономної Республіки Крим та місто Севастополя Пірогова О.І. та прийнято рішення про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 22024011000000108, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 02 квітня 2024 року за обвинуваченням Павлова Олексія Олександровича, 15 травня 1974 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною статті ч. 4 ст. 111-1 КК України

Головуючий суддя Я.В. Кравченко

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/14131/24 (провадження №1-кп/760/2979/24) по кримінальному провадженню №620220800300000 від 17.06.2022, по обвинуваченню Собольюка Михайла Миколайовича, 21.11.1958 року народження, за фактом вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Підготовче судове засідання в справі призначено на 07.04.2025 о 12:00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання Яксу Володимира Аркадійовича, 10.09.1985 року народження, громадянина України, уродженця АР Крим. м. Сімферополь, який зареєстрований та фактично проживає за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, с. Родникове, вул. Кримська, буд. 8, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22024011000000052, справа №760/8941/24, провадження №1-кп/760/2764/24, яке відбудеться 07 квітня 2025 року об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання, яке відбудеться під головуванням судді Антонюк М. С. о 14 годині 00 хвилин 07 квітня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Бондарєва Романа Володимировича, 26 вересня 1975 року народження, в рамках кримінального провадження № 42016000000002809, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12 жовтня 2016 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться *під головуванням судді Антонюк М. С.* о 14 годині 00 хвилин 08 квітня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507, Деркаєва Данила Сергійовича, 01.01.1997 р.н., за ч. 6 ст. 111-1 КК України в рамках кримінального провадження № 22023000000000265від 20.03.2023.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Комарову Вікторію Сергіївну, 10.05.1981 року народження, в якості обвинуваченої в судове засідання по кримінальному провадженню № 22022011000000034 внесеного до ЄРДР 19.08.2022 року за обвинуваченням Комарової Вікторії Сергіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 09 год. 50 хв. 07 квітня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченої Комарової Вікторії Сергіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Суддя О.В. Мелешак

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться о 13 годині 00 хвилин 07 квітня 2025 року в приміщенні суду *під головуванням судді Антонюк М. С.* за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Кулікова Валерія Володимировича, 01 вересня 1956 року народження, в рамках кримінального провадження № 42021000000000025, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12 січня 2021 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 110, ч. 4 ст. 27, ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Шлепніна Артема Сергійовича, 15.11.1977 року народження, в якості обвинуваченого в підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22022011000000052, внесеному до ЄРДР 26.09.2022 року за обвинуваченням Шлепніна Артема Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 09 год. 40 хв. 07 квітня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Шлепніна Артема Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Суддя О.В. Мелешак

ОГОЛОШЕННЯ

Бусарова Тетяна Степанівна
м. Генічеськ, вул. Монастирська, буд. 79
Херсонська обл.

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовчє судове засідання обвинувачену Бусарову Т.С., 20.08.1972 р.н., у кримінальному провадженні №2202523000000021, внесеному до ЄРДР 20.01.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться об 11:45 години 07.04.2025, о 09.00 годині 10.04.2025 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК У ПІДГОТОВЧЄ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Лещенка Сергія Олексійовича, 11.06.1956 р. н., зареєстрованого за адресою: Херсонська обл., м. Херсон, пр-т Сенявіна, 156, корп. 6, кв. 86, та Крамаренка Володимира Борисовича, 17.03.1956 р. н., зареєстрованого за адресою: Херсонська обл., м. Херсон, сел. Антонівка, вул. Нахімова, 32, у якості обвинувачених на 07.04.2025 р. о 09:45 год., 28.04.2025 р. о 13:45 год. та 06.05.2025 р. о 13:00 год., за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документи, що посвідчують особу.
У разі Вашої неявки розгляд справи буде здійснено за Вашої відсутності.

Суддя Н. К. Іванцова

Гусєва Людмила Ярославівна
м. Херсон, вул. 15-та Східна, буд. 13
Херсонська обл.

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовчє судове засідання обвинувачену Гусєву Л.Я., 15.04.1977 р.н., у кримінальному провадженні №12025231020000162, внесеному до ЄРДР 17.02.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09:35 годині 07.04.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 06.03.2025 року було постановлено кримінальне провадження, відомості про яке внесено до ЄРДР № 62024080200001328 від 26.08.2024 року за обвинуваченням Андрієнко Маріанні Олександрівни, 14.12.1977 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, здійснювати в спеціальному судовому провадженні.

Підготовчє судове засідання призначено: 07.04.2025 року о 14.00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал № 503.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Андрієнко Маріанну Олександрівну, 14.12.1977 року народження, останнє відомє місце проживання: Херсонська область, Херсонський район, с. Антонівка, пров. Янтарний, буд.5, кв.2, для участі у розгляді кримінального провадження № 766/16543/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.01.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №12024230000000849 від 29.05.2024 року за обвинуваченням Харитонова Андрія Миколайовича, 19.09.1969 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого (inabsentia).

Судові засідання призначено на 07.04.2025 року о 14:00, 21.04.2025 року о 14:00 та 01.05.2025 року о 13:00 приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Харитонову Андрія Миколайовича, 19.09.1969 року народження, місце реєстрації та місце проживання: м. Херсон, вул. Вітрильна, буд. 7, для участі у розгляді кримінального провадження №766/10334/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

Херсонський міський суд повідомляє, що 27.01.2025 року було прийнято ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22024230000000227 за обвинуваченням Яремко Анастасії Станіславівни, 19.04.1999 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Ухвалою від 24.02.2025 року на підставі обвинувального акта у даному кримінальному провадженні було призначено судовий розгляд.

О 14 годині 30 хвилин 07.04.2025 року, о 13 годині 30 хвилин 23.04.2025 року, о 10 годині 30 хвилин 01.05.2025 року відбудуться судові засідання у спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 25.06.2024 року №22024230000000227 за обвинуваченням Яремко Анастасії Станіславівни, 19.04.1999 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє відомє місце проживання: Херсонська область, Генічеський р-н, м. Генічеськ, вул. Слов'янська, буд. 27А. У зв'язку з чим Яремко Анастасії Станіславівни необхідно з'явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду данє оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 11.03.2025 року було постановлено кримінальне провадження, відомості про яке внесено до ЄРДР № 12024230000001568 від 09.09.2024 року за обвинуваченням Архангельської Марини Вікторівни, 26.10.1965 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, здійснювати в спеціальному судовому провадженні.

Підготовчє судове засідання призначено: 07.04.2025 року об 11.00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Архангельську Марину Вікторівну, 26.10.1965 року народження, останнє відомє місце проживання: м. Херсон, вул. Бурзі, буд. 7, для участі у розгляді кримінального провадження № 766/16420/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.01.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №12024231080000220 від 05.03.2024 року за обвинуваченням Лебідь Анатолія Вікторовича, 02.11.1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого (inabsentia).

Судові засідання призначено на 07.04.2025 року - 13:00, 21.04.2025 року - 13:00 та 08.05.2025 року - 15:00, у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Лебідь Анатолія Вікторовича, 02.11.1964 року народження, останнє відомє місце проживання: Херсонська область, Херсонський район, с.Загорянівка, вул. Богдана Хмельницького, буд. 10, для участі у розгляді кримінального провадження №766/5542/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.04.2024 року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 12023000000002070 від 06.11.2023 року за обвинуваченням Лебеда Олександра Миколайовича, 09.09.1983 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, постановлено призначити судовий розгляд в спеціальному судовому провадженні.

Судові засідання призначено: 07.04.2025 року о 15.00 годині у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал № 503.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Лебеда Олександра Миколайовича, 09.09.1983 року народження, останнє відомє місце проживання: АР Крим, Сімферопольський район, смт Перевальне, вул. Октябрська, 44, кв.2 та місце реєстрації: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Об'їздна, 10-а для участі у розгляді кримінального провадження №766/12885/23, у якості обвинуваченого.

У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева

Стремоусов Кирило Сергійович
м. Херсон, вул. І. Кулика, 129, кв. 48

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Стремоусова К.С., 26.12.1976 р.н. у об'єднаному кримінальному провадженні № 22024230000000272, № 22024230000000191 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться 07.04.2025 року о 14.15 годині в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 503

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

Занєвський Ян В'ячеславович
рф, м. Москва, вул. Твардовського, 12,
корп. 3 кв. 56

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Занєвського Я. В., 20.05.1995 р.н., у кримінальному провадженні №12024230000000818, внесеному до ЄРДР 24.05.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться об 11:30 годині 07.04.2025 та о 13:30 годині 06.05.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ РАСТЬОГІНА М. Ю. 03.09.1981 р.н.

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Растьогіна Михайла Юрійовича, 03.09.1981 р.н., проживаючого за адресою: м. Херсон, вул. Арктична, 7 кв. 27 у якості обвинуваченого на 08.04.2025 року о 09-45 год., 23.04.2025 року о 10-30 год., 30.04.2025 року о 10-30 год у судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Растьогіна М. Ю. за ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 17.02.2025 року було постановлено, здійснити спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22024230000000403 від 20.09.2024 року за обвинуваченням Димченка Георгія Борисовича, 10.10.1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, за відсутністю обвинуваченого (inabsentia).

Підготувчє судове засідання призначено на 08.04.2025 року о 09:20 год., у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський судом Херсонської області викликає Димченка Георгія Борисовича, 10.10.1981 року народження, місце реєстрації: м. Херсон, вул. Тягинська, буд. 108, для участі у розгляді кримінального провадження №766/16645/24 у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10 годині 00 хвилин 08.04.2025 року, 07.05.2025 о 10 годині 05 хвилин, 26.05.2025 о 09 годині 00 хвилин відбудуться судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 03.05.2022 за №22022230000000112 за обвинуваченням Каменської Тетяни Олександрівни, 17.08.1950 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, останнє відомє місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Богородицька, буд. 10/5, кв.4. У зв'язку з чим Каменської Тетяні Олександрівні необхідно з'явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду данє оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце роз-

гляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Додатково повідомляємо, що на підставі ухвали від 07.02.2024 року здійснюється спеціальне судове провадження.

Суддя І. Ю. Зуб

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 12.06.2024 року було постановлено: здійснити спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР №22022230000000183 від 01.06.2023 за обвинуваченням Брикова Євгена Олександровича, 21.05.1988 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання та здійснити спеціальне судове провадження. Ухвалою від 01.10.2024 року справу призначено до судового розгляду.

Судове засідання призначено на 08.04.2025 року о 08:55 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Брикова Євгена Олександровича, 21.05.1988 р.н., останнє відомє місце проживання: м. Херсон, пл. Свободи, буд. 9/1, кв. 29, для участі у розгляді кримінального провадження №766/2798/23, у якості обвинуваченого.

Суддя Ю.М. Єпішин

Косарєва Олена Олексіївна
м. Єнакієве, вул. Межлаука, буд. 19
Донецька обл.

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.02.2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд у кримінальному провадженні №22023000000000825 від 16.08.2023 відносно Косарєвої Олени Олексіївни, 16.01.1985 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове засідання обвинувачену Косарєву Олену Олексіївну, 16.01.1985 року народження, у кримінальному провадженні №22023000000000825, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 16.08.2023 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10:00 год 08 квітня 2025 року, о 10.00 годині 15 квітня 2025 року, о 10.00 годині 24 квітня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 134, 135, 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

Комар Олександр Олександрович
с. Великі Копані, вул. Радянська, буд. 15
Херсонського району Херсонської обл.

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.02.2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд у кримінальному провадженні №22023000000000823 від 16.08.2023 відносно Комара Олександра Олександровича, 22.12.1988 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове засідання обвинуваченого Комара Олександра Олександровича, 22.12.1988 року народження, у кримінальному провадженні №22023000000000823, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 16.08.2023 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09:00 год 08 квітня 2025 року, о 09.00 годині 15 квітня 2025 року, о 09.00 годині 24 квітня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 134, 135, 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

Соломонов Олег Михайлович
м. Генічеськ, вул. Махарадзе, 4

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовчє судове засідання обвинуваченого Соломонова Олега Михайловича, 20.11.1989 р.н., у кримінальному провадженні № 62022080030000066, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 30.04.2022 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111КК України, яке відбудеться о 13:45 на 08.04.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ У СПРАВІ ПРО ОБВИНУВАЧЕННЯ РОТОНОС ОЛЕНИ СЕРГІЙВНИ

Херсонська область, Скадовський район,
с. Стара Збуртівка, вул. Тюленіна 21
за ч. 5 ст. 111-1 КК України

У провадженні Херсонського міського суду Херсонської області перебуває кримінальне провадження, відомості про яке внесено до ЄРДР, обвинувальний акт у кримінальному провадженні №4202232230000134, внесеному до ЄРДР 03.07.2022 та обвинувальний акт у кримінальному провадженні №12024230000000141, внесеному до ЄРДР 29.01.2024 за обвинуваченням Ротонос Олени Сергіївни, 09.12.1988 року народження у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судові засідання призначені 08.04.2025 р. об 11:00 годині, 14.05.2025 року о 10.00 годині у приміщенні суду за адресою: м. Херсон

ОГОЛОШЕННЯ

07.04.2025 р. об 11.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 2202300000000307 (справа №650/2915/23) викликається обвинувачений Шуляк Андрій Ігорович, 05.11.1976 р. н., зареєстрований за адресою: м. Дніпро, проспект Петровського, б. 54, кв. 4, останнє відоме місце проживання за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином озайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

07.04.2025 р. об 11.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 2202230000000079 (справа №650/4890/24) викликається обвинувачений Дудка Олександр Петрович, 29.04.1966 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Причальна, 92 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином озайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

07.04.2025 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 4202300000000221 (справа №650/312/24) викликається обвинувачений Латишев Євген Васильович, 14.07.1992 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою : Донецька область, м. Харцизьк, вул. Зубкова, 12 (при собі мати документ, що посвідчує особу), та викликається обвинувачений Новосад Владислав Віталійович, 19.03.1993 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька область, м. Харцизьк, вул. Полупанова, б. 12, кв. 8 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином озайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

07.04.2025 р. о 13.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у судове засідання (справа №650/1560/24) викликається Зозуля Світлана Миколаївна, 22.08.1965 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Саблуківка, вул. Центральна, буд. 20 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остання вважається належним чином озайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

Повідомлення про виклик до суду
Казеїчева Сергія Вікторовича, Кочкіна Олександра
Миколайовича і Синевича Григорія Михайловича

Бородянський районний суд Київської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження обвинувачених Казеїчева Сергія Вікторовича, 29 січня 1971 року народження, громадянина Російської Федерації, місце реєстрації: РФ, м. Красноярськ, вул. Ястинська, 2-ж, кв. 144, Кочкіна Олександра Миколайовича, 13 грудня 1974 року народження, громадянина Російської Федерації, місце проживання: РФ, Красноярський край, Березівський район, с. Березівка, вул. Мічуріна, 1, кв. 8, та Синевича Григорія Михайловича, 10 жовтня 1991 року народження, громадянина Російської Федерації, місце проживання: РФ, Красноярський край, м. Красноярськ, вул. Ястинська, 10, кв. 78, як обвинувачених у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні № 12023010000000071, справа № 939/1178/24, провадження № 1-кп/939/153/25, яке відбудеться 08 квітня 2025 року, об 11-й годині, в приміщенні Бородянського районного суду Київської області за адресою: Україна, селище Бородянка Київської області, вул. Шевченка, 3.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачені вважаються належним чином озайомленими з його змістом. У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених у порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Г. Стасенко

Бородянський районний суд Киевской области вызывает в судебное заседание в порядке специального судебного производства обвиняемых Казеичева Сергея Викторовича, 29 января 1971 года рождения, гражданина Российской Федерации, место регистрации: РФ, город Красноярск, ул. Ястинская, 2-ж, кв. 144, Кочкина Александра Николаевича, 13 декабря 1974 года рождения, гражданина Российской Федерации, место проживание: РФ, Красноярский край, Березовский район, д. Березовка, ул. Мичурина, 1, кв. 8, и Синевича Григория Михайловича, 10 октября 1991 года рождения, гражданина Российской Федерации, место проживание: РФ, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Ястинская, 10, кв. 78, как обвиняемых в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве № 12023010000000071, дело № 939/1178/24, производство № 1-кп/939/153/25, которое состоится 08 апреля 2025 года, в 11 часов, в помещении суда по адресу: Украина, поселок Бородянка Киевской области, улица Шевченко, 3.

В соответствии со ст. 323 УПК Украины с момента размещения объявления обвиняемые считаются надлежащим образом уведомленными с его содержанием. В случае невозможности обвиняемых прибыть в суд это уведомление считается надлежащим, а уголовное производство будет осуществляться в отсутствие обвиняемых в порядке специального судебного производства.

Председательствующий судья Г. Стасенко

Повістка про виклик обвинуваченого

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого: Вейкколайнена Сергія Валерійовича, який народився 04.12.1976 року у с. Заусовка, Нижнєінгашського району, Красноярського краю, РФ, громадянин РФ, військовослужбовець збройних сил РФ, заступник командира по роботі з особовим складом загону мобільного особливого призначення «Ратибор» Управління Росгвардії по Красноярському краю Сибірського округу військ Національної гвардії, підполковник поліції, зареєстрований та проживає за адресою: РФ, Красноярський край, м. Красноярськ, проспект Ульяновський, буд. 32-А, кв. 17, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (жорстоке поведження з цивільним населенням та порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчиненому за попередньою змовою групою осіб), у судове засідання, яке відбудеться об 11:30 годині 08 квітня 2025 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження (справа № 367/3121/24) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Україна, Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого: Вейкколайнена Сергея Валерьевича, родившегося 04.12.1976 в с. Заусовка, Нижнеингашского района, Красноярского края, РФ, гражданин РФ, военнослужащий вооруженных сил РФ, заместитель командира по работе с личным составом отряда мобильного особого назначения «Ратибор» Управления Росгвардии по Красноярскому краю Сибирского округа войск Национальной гвардии, подполковник полиции, зарегистрирован и проживает по адресу: РФ, Красноярский край, г. Красноярск, проспект Ульяновский, дом. 32-А, кв. 17, в совершении преступлений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины (жестокое обращение с гражданским населением и нарушения законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, совершенном по предварительному сговору группой лиц), в судебное заседание, которое состоится в 11:30 часов 08 апреля 2025 года.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/3121/24) состоится в помещении Ирпенского городского суда по адресу: Украина, Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Судья Ю.В. Кравчук

Повістка про виклик обвинуваченого у підготовче судове засідання

У провадженні судді Вищого антикорупційного суду Крикливої Т.Г. перебуває кримінальне провадження № 5202300000000599 від 29.11.2023 стосовно обвинувачення Івасика Володимира Івановича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 15, ч. 3 ст. 369, ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 190 КК України.

Ухвалою від 25.03.2025 постановлено закінчення підготовчого судового засідання та призначено судовий розгляд, а також постановлено здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Івасика Володимира Івановича.

Для належного повідомлення про дату та час судового засідання, викликаються наступні учасники кримінального провадження: обвинувачений - Івасик Володимир Іванович, останнє відоме місце проживання: просп. Шевченка, буд. 6, м. Вишгород, Київська обл., 07300.

Судове засідання призначено на 08.04.2025 о 13:00, 22.04.2025 о 13:00, 06.05.2025 о 13:00, 20.05.2025 о 13:00 за адресою: м. Київ, проспект Берестейський, 41, тел.: + 380 (044) 585 27 43, +38 (044)-538-17-33; e-mail: inbox@vaks.gov.ua.

У разі неприбуття у підготовче судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України:

- затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
- обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
- обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
- відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
- тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
- смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
- несвоєчасне одержання повістки про виклик;
- інші обставини, які об’єктивно унеможливляють з’явлення особи на виклик.

Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином озайомленим з її змістом.

Головуючий суддя Тетяна КРИКЛИВА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Вариводу Олександра Володимировича, 10.11.1975 року народження, уродженця м. Херсон, зареєстрованого за адресою: с. Дар’ївка Білозерського району Херсонської області, вул. Жовтнева, буд. 177, кв. 54, перебуває та проживає в м. Скадовськ Херсонської області, громадянина України, як обвинуваченого в кримінальному провадженні ЄРДР №2202230000000176/ від 27.06.2024 року, за ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Судове засідання відбудеться 08.04.2025 року на 10:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет №20.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Вариводи Олександра Володимировича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином озайомленим з її змістом.

Суддя Чебан В.М.

Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) здійснюється судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024050000000341, за обвинуваченням ЖУКОВОЇ ВІКТОРІЇ ВІКТОРІВНИ у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 199/54/25). Обвинувачена Жукова В.В., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Герцена, буд. 32, кв. 50, викликається на 09:20 год. 07.04.2025 до суду (каб. № 17) для участі в підготовчому засіданні. Поважні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття – ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Федір СЕНЧИШИН

Амур-Нижньодніпровський районний суд м. Дніпропетровська викликає Кофмана Олександра Ігоровича, 30.08.1977 р. н., уродженця м. Донецьк, проживаючого за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, вул. Леніна, б. 56, кв.32, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12015050000000774 від 31.08.2015, у підготовче засідання, яке відбудеться 07.04.2025 року об 11:30 год. у приміщенні Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9.

Головуючий суддя Н.В. Машкіна

Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) здійснюється судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024050000001885, за обвинуваченням САРБАША ВАЛЕРІЯ ВАСИЛЬОВИЧА у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України (справа № 199/9755/24). Обвинувачений Сарбаш В.В., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., м. Волноваха, вул. Обручева, буд. 31, кв. 13, викликається на 09:40 год. 07.04.2025 до суду (каб. № 17) для участі в підготовчому засіданні.

Поважні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття – ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Федір СЕНЧИШИН

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченого Дідиченка Єгора Васильовича, 18.02.1994 р. н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Павленкове, вул. Миру, 42, у справі № 183/6332/22 (провадження 1-кп/183/581/25) на 07 квітня 2025 року о 13:00 год., яке відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді **БЕРЕЗЮК В.В., суддів Ігнат'єва Д.П., Крохмалюк І.П.**

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченої Потаніної Світлани Миколаївни, 21.02.1970 р. н., зареєстрованої за адресою: Луганська обл., м. Северодонецьк, вул. Курчатова, 32/110, у справі № 183/12559/23 (провадження 1-кп/183/1014/25) на 07 квітня 2025 року о 10 год. 30 хв., яке відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді **БЕРЕЗЮК В.В.**

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченого Царевського Іллі Ігоровича, 31.12.1991 р. н., зареєстрованого: Луганська область, Старобільський район, с. Підгорівка, вул. Шкільна, 23, у справі № 183/6336/22 (провадження 1-кп/183/583/25) на 07 квітня 2025 року об 11:15 год., яке відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді **БЕРЕЗЮК В.В., суддів: Ігнат'єва Д.П., Крохмалюк І.П.**

Оголошення про виклик в підготовче судове засідання обвинуваченого Черидника Максима Юрійовича, 08.08.1995 р. н., зареєстрований за адресою: Харківська обл., Куп’янський р-н, смт Кішарівка, буд. 6, кв. 88, у справі № 642/1582/22 (провадження 1-кп/183/991/23) на 07.04.2025 року о 09 год. 00 хв. Слухання відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді **Ігнат'єва Д.П.**

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Водолагу Олександра Володимировича, 06.03.1987 р. н., який проживає за адресою: Луганська обл., Старобільський р-н, с. Шульгинка, вул. Лугова, б. 24 А, як обвинуваченого по кримінальному провадженню за № 1-кп/191/139/22 (справа №191/1934/22) за обвинуваченням Водолаги Олександра Володимировича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 07.04.2025 року о 15:15 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська обл., м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, **головуюча суддя Порошина О.О.**

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Прищепу Геннадія Миколайовича, 11.05.1970 р. н., що судове засідання по кримінальному провадженню №42023132580000006 від 03.01.2023 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відбудеться 07.04.2025 року о 10:30 год. у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське, **під головуванням судді Чорної О.В.** (телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Григоренка Сергія Олександровича, 14.05.1960 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №120221315800000073 від 28.04.2022 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відбудеться 07.04.2025 року о 10:00 годині, у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське **під головуванням судді Чорної О.В.** (телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Колган Ігоря Васильовича, 17.11.1971 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №22024130000000138 від 21.02.2024 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відбудеться 07.04.2025 року о 09:30 годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське **під головуванням судді Чорної О.В.** (телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Самарський районний суд м. Дніпропетровська викликає Місюрович Ксенію Євгенівну, 05.03.2002 року народження (зареєстроване місце проживання: Донецька область, м. Хрестівка, вул. Леніна, 5/3), як обвинувачену по кримінальному провадженню № 225/2262/23 (1-кп/206/97/25) по обвинуваченню Місюрович Ксенії Євгенівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 07 квітня 2025 року об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Електрична, 1-а, **головуюча суддя Маликіна Влада Володимирівна.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

У провадженні Бабушкінського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт за матеріалами кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22024050000002000 від 03 липня 2024 року за обвинуваченням Кукуси Романа Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Кукса Роман Миколайович, 10.07.1975 року народження, останнє відоме місце проживання за адресою: Донецька область, м. Дебальцеве, вул. Ломоносова, буд. 67, викликається до суду на 07 квітня 2025 року о 13 годині 30 хвилин, для участі у підготовчому судовому засіданні. Справа розглядається **під головуванням судді Орчелоти А.В.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого за ч. 4 ст. 111-1 КК України Євдокимова Олександра Миколайовича, 03.05.1959 року народження, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Ясинувата, м-н Зоряка, буд. 8, кв. 15, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №22023050000001900 від 09.05.2023 року (справа №242/17/22, провадження №1-кп/0203/776/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 14 годині 15 хвилин 07 квітня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т.-а380567203156). Суддя Черваньова Ю.М.

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офіссу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Черваньова

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Кононова Олександра Григоровича, 23.04.1988 року народження, уродженця с. Захарівка Першотравневого району Донецької області, громадянина України, раніше не судимого, зареєстрованого за адресою: Донецька область, Маріупольський район, с. Захарівка, вул. Гагаріна, буд. 22, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №12023050000000759 від 07.12.2023 (справа №203/335/24, провадження №1-кп/0203/395/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 07 квітня 2025 року о 09 годині 20 хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється розгляд кримінального провадження, передбачені статтею 139 КПК України. Після опублікування оголошення у ЗМІ обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Куликова Миколу Васильовича, 16.08.1977 року народження, уродженця м. Шахтарськ, Донецької області, громадянина України, раніше не судимого, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, проспект Нікопольський, буд. 52, кв. 64, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12023050000000760 від 07.12.2023 (справа №203/332/24, провадження №1-кп/0203/392/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 07 квітня 2025 року о 09 годині 15 хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється розгляд кримінального провадження, передбачені статтею 139 КПК України. Після опублікування оголошення у ЗМІ обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Ліхощерста Артура Константиновича, 31.12.1986 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, Маріупольський район, с. Новоянисоль, вул. Комарова, 33, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №62022050030000243 від 17.06.2022 (справа №203/2976/23, провадження №1-кп/0203/275/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 12 годині 40 хвилин 07 квітня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої Нікітченко Аллу Валеріївну, 06.03.1989 р. н., що зареєстрована за адресою: Донецька область, Волноваський район, с. Трудове, вул. Волгоградська, буд. 55, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12023050000000108 від 22.02.2023 (справа №203/6358/23, провадження №1-кп/0203/359/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09 годині 10 хвилин 07 квітня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

Відповідно до вимог ч. 3 ст. 323 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином озайомленою з її змістом. У разі неявки обвинуваченої

судовий розгляд справи може здійснюватися за її відсутності.

Суддя О.О. Смольняков

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62024050030000023 від 24.01.2024 року Романову Юлію Сергіївну, 03.08.1986 року народження, громадянку України, уродженку м. Маріуполь Донецької області, мешкає за адресою: вул. Першотравнева, буд. 23, кв. 20, м. Маріуполь, Донецької області, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (справа №203/1409/25, провадження №1-кп/0203/1269/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 07 квітня 2025 року о 15 годині 10 хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

Наслідки неприбуття обвинуваченої, щодо якого здійснюється розгляд кримінального провадження, передбачені статтею 139 КПК України. Після опублікування оголошення у ЗМІ обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя О.О. Смольняков

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Здравкова Сергія Геннадійовича, 20.05.1975 р. н., у судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 07 квітня 2025 року о 12:00 год. у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 204.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження, передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта – ст. 327 КПК України.

Суддя Геннадій КАЛІНІЧЕНКО

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Куряву Тетяну Дмитрівну, 09.07.1973 р. н., у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 07 квітня 2025 року о 12:20 год. у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 209.

Наслідки неприбуття обвинуваченої, щодо якої здійснюється провадження, передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта – ст. 327 КПК України.

Суддя Максим ТАУС

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Попову Ірину Костянтинівну, 07.10.1984 р. н., у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 07 квітня 2025 року о 12:40 год у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 209.

Наслідки неприбуття обвинуваченої щодо якої здійснюється провадження, передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта – ст. 327 КПК України.

Суддя Максим ТАУС

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Сагіра Віталія Леонідовича, 19.12.1986 р. н., у судове засідання, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 07 квітня 2025 року о 12:10 год. у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 209.

Наслідки неприбуття, обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта – ст. 327 КПК України.

Суддя Максим ТАУС

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню №1-кп/185/417/25, справа №185/10415/24 за обвинуваченням Акименко Альони Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Акименко Альона Миколаївна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 07 квітня 2025 року об 11:00 год. у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню №12022050000000393, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 19.04.2022, за обвинуваченням Анциферова Артура Адольфовича, 18.11.1970 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа №204/10805/22, провадження №1-кп/204/237/25). Обвинувачений Анциферов Артур Адольфович, 18.11.1970 р. н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 07.04.2025 о 15:30 у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. №2. Справа розглядається **під головуванням судді Безрук Т.В.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Золотоверх Ольгу Іванівну, 28.07.1971 року народження, громадянку України, уродженку м. Маріуполь Донецької області, раніше не судиму, не працює, зареєстрована та мешкає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Михайла Грушевського, буд 4, кв. 80, як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12024052770000273 від 12.06.2024 року, у підготовче судове засідання, яке призначене на 07 квітня 2025 року о 15 годині 00 хвилин, на 09 квітня 2025 року о 17 годині 00 хвилин, на 15 квітня 2025 року о 16 годині 00 хвилин, на 17 квітня 2025 року о 15 годині 30 хвилин.

Ухвалою суду від 28.01.2025 слухання підготовчого судового засідання здійснюється в порядку спеціального судового провадження за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка,13, зала судового засідання №2, **під головуванням судді Мельниченко С.П.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином озайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Ганзія Альону Олегівну, 06 травня 1993 року народження, яка народилася в с. Веселе Старобільського району Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу по вул. Матросова, буд. №4, м. Луганськ Луганської області, в якості обвинуваченої за ч. 7 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/738/24, провадження №1-кп/0186/203/25, яке відбудеться 07 квітня 2025 року о 10:00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або Е-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання: Іщенко Андрія Івановича, 15.06.1984 року народження, проживаючого: вул. Горького, буд. 31, смт Біловодськ Біловодського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/985/22 за ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 07 квітня 2025 року об 11 год. 00 хв. в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або Е-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Суддя Кривошья С.С.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Тютюнника Юрія Вікторовича, 18.05.1978 року народження, проживаючого: вул. Банкова, буд. 123, м. Кремінна, Северодонецького району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №181/968/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 07 квітня 2025 року о 08 год. 30 хв. в залі су-

дових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське, Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити на Е-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Суддя Кривошья С.С.

Ухвалою Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області від 09.07.2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження за процедурою «in absentia» у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 15.03.2023 року за №22023130000000200 за обвинуваченням Дорохіної Тамари Любомирівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає Дорохіну Тамару Любомирівну, 31.08.1963 р.н., яка зареєстрована та проживає за адресою: вул. Рєпіна буд. 50, кв. 2, м. Лисичанськ Луганської області, обвинувачену у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №22023130000000200, в судове засідання, призначене на 13 год. 00 хв. 07 квітня 2025 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: смт Петропавлівка, Дніпропетровська область, вул. Героїв України, буд. 74-а, каб.7.

У разі неявки обвинуваченої Дорохіної Тамари Любомирівни до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Курочкіна О.М.

Тернівський міський суд Дніпропетровської області повідомляє Романенко Віталіну Андріївну, 27.02.1993 року народження, про те, що в межах кримінального провадження №22023130000000629 від 15.08.2023 року (справа №194/1891/23) 25.03.2025 року було ухвалено вирок, яким Романенко Віталіну Андріївну, 27.02.1993 року народження, визнано винною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України та призначено їй покарання у вигляді позбавлення волі на строк 2 (два) роки шість місяців з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, органах місцевого самоврядування та органах, що надають публічні послуги у сфері освіти, а також в закладах освіти незалежно від типів та форм власності, строком на 12 (дванадцять) років. Строк відбuvання покарання обчислювати з моменту фактичного затримання. Строк додаткового покарання обчислювати з моменту відбуття основного покарання. Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою, раніше обраний в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України до набрання виroku законом сили - залишити без змін. Вирок може бути оскаржений до Дніпровського апеляційного суду через Тернівський міський суд Дніпропетровської області протягом 30 днів з дня його проголошення.

Зі змістом вироку суду Романенко В.А. може ознайомитися на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (<https://reyestr.court.gov.ua>) або отримати копію вироку особисто в Тернівському міському суді Дніпропетровської області. Після опублікування оголошення Романенко В.А. вважається повідомленою про ухвалення відносно неї вироку.

Суддя В.О. Корягін

Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області повідомляє, що ухвалою судді Тернівського міського суду Дніпропетровської області від 14.01.2025 року (справа №194/1596/24, головууючий суддя Корягін В.О.) надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження (in absentia) відносно обвинуваченого Серджан Арсена Дмитрійовича, 29.09.1988 року народження, у кримінальному провадженні №22024130000000140 від 21.02.2024 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Серджан Арсен Дмитрійовича, 29.09.1988 року народження, уродження м. Сухумі, Грузія, останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Луганськ, квартал Волкова, буд. 15, кв. 85, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22024130000000140 від 21.02.2024 року (справа №194/1596/24).

Судове засідання відбудеться 07.04.2025 року о 13-30 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: е-mail: inbox@trtm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Резник Владислав Матусович, 17.05.1954 р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 14 год. 00 хв. 08 квітня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 409), **головуючий суддя Марцинкевич С.А.**, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000105 від 05.05.2022 по обвинуваченню Резника В.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Обвиняемый Резник Владислав Матусович, 17.05.1954 г.р., гражданин Российской Федерации, в соответствии со ст.ст. 134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 14 час. 00 мин. 08 апреля 2025 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 409), **председательствующий судья Марцинкевич С.А.**, конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведения судебного заседания в уголовном производстве № 220222400000000105 от 05.05.2022 по обвинению Резника В.М. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО відносно якого здійснюється спеціальне судове провадження

Ухвалою Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області від 14.11.2023 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22022240000000092 від 05.05.2022 за обвинуваченням Гільмутдінова Дінара Загітовича, 10.08.1969 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, до судового розгляду та здійснити спеціальне судове провадження. Судове засідання призначено на 08 квітня 2025 року на 16 год. 30 хв. у приміщенні суду за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. № 305, **головуючий суддя Данькова С.О.**

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Хмельницький міськрайонний суд Хмельницької області викликає Гільмутдінова Дінара Загітовича, 10.08.1969 р.н., для участі у розгляді кримінального провадження № 686/7287/23 у якості обвинуваченого.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Гаджієв Руслан Гаджієвич, 29.08.1978 року народження, громадянин російської федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається на 15:00 07 квітня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 117, 2 поверх, каб. № 2, **головуючий суддя Басв С.М.**, тел. +380977364707) для проведення судового засідання по кримінальному провадженню № 22022240000000086 за обвинуваченням Гаджієва Руслана Гаджієвича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Офіційне повідомлення ТОВ «ВОЛЯ-КАБЕЛЬ»

На виконання ст. 16, ст. 19 Закону «Про електронні комунікації» ТОВ «ВОЛЯ-КАБЕЛЬ» повідомляє, що з метою покращення надання електронних комунікаційних послуг 01.07.2025 року частково у деяких будинках в містах Київ, Львів, Вінниця постачальником мереж буде проведено модернізацію мереж зі зміною технології передавання даних DOCSIS та Ethernet на технологію GPON. Відповідно, у деяких будинках вказаних міст надання електронних комунікаційних послуг за технологією DOCSIS та Ethernet буде припинено.

Детальну інформацію можна отримати на сайті: www.volia.com, а також за номерами телефону коллцентру:

- для фізичних осіб (050) 502-22-50, (093) 502-22-50, (068) 502-22-50,
- для юридичних осіб (066)-502-22-00, (068) 502-22-00, (073) 502-22-00.

Ухвалою Хмельницького апеляційного суду від 17.02.2025 у кримінальному провадженні №22022240000000107 постановлено вирок Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області від 15 листопада 2024 стосовно Родіної Вікторії Сергіївни залишити без змін, а апеляційну скаргу її захисника - адвоката Хорошенюк Оксани Вікторівни - без задоволення.

Ухвала набирає законної сили негайно після її проголошення та може бути оскаржена шляхом подачі касаційної скарги до Касаційного Кримінального суду Верховного Суду протягом трьох місяців з дня її проголошення апеляційним судом.

Учасники судового провадження мають право отримати копію ухвали у суді.

Суддя Лариса КУЛЕША

Ухвалою Хмельницького апеляційного суду від 19.03.2025 у кримінальному провадженні № 22022240000000106 від 05 травня 2022 постановлено вирок Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області від 30 жовтня 2024 стосовно обвинуваченого за ч. 3 ст. 110 КК України Ресіна Володимира Йосиповича залишити без змін, а апеляційну скаргу захисника Дем'янової О.В. - без задоволення. Ухвала набирає законної сили з моменту її проголошення. Ухвала може бути оскаржена в касаційному порядку до Касаційного кримінального суду Верховного Суду протягом трьох місяців з дня її проголошення.

Учасники судового провадження мають право отримати копію ухвали в суді.

Суддя Лариса КУЛЕША

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Водолацький Віктор Петрович, 19.08.1957 р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 16 год. 00 хв. 10 квітня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 409), **головуючий суддя Марцинкевич С.А.**, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000076 від 05.05.2022 по обвинуваченню Водолацького В.П. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Обвиняемый Водолацкий Виктор Петрович, 19.08.1957 г.р., гражданин Российской Федерации, в соответствии со ст. ст. 134, 135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 16 час. 00 мин. 10 апреля 2025 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 409), **председательствующий судья Марцинкевич С.А.**, конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведения подготовительного судебного заседания в уголовном производстве № 22022240000000076 от 05.05.2022 по обвинению Водолацкого В.П. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗОРЮВАНОГО

Герман Максим Сергійович, 11.01.1995 року народження, громадянин України, який зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Ніжинська, 29а та тимчасово проживає за адресою: Херсонська область, м. Нова Каховка, вул. К. Маркса, 145, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись до старшого слідчого відділу СУ ГУНП в Херсонській області Дячук О.О., за фактичним місцем розташування органу досудового розслідування (в межах територіальної юрисдикції), а саме за адресою: вул. Біла, 44, м. Миколаїв, як підозрюваному у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 187, ч. 1 ст. 263, ч. 2 ст. 309 КК України на 07.04.2025 о 09:00 год., 08.04.2025 о 09:00 год., 09.04.2025 о 09:00 год. (для проведення процесуальних дій).

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повний текст розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Сімановський Леонід Якович, 19.07.1949 року народження, громадянин російської федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається на 15:30 07 квітня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 117, 2 поверх, каб. № 2, **головуючий суддя Басв С.М.**, тел. +380977364707) для проведення судового засідання по кримінальному провадженню № 22022240000000125 за обвинуваченням Сімановського Леоніда Яковича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Обухівський районний суд Київської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого ЗАЛАЛЯНА Артура Кароєвича, 02.12.1991 р. н., у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12021000000001158 від 21.09.2021 року, за обвинуваченням Залаляна Артура Кароєвича у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 189, ч. 2 ст. 255 КК України, яке відбудеться 08 квітня 2025 року об 11 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: Київська обл., м. Обухів, вул. Київська, буд. 20, зал. 1.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно положень ст. 323 КПК України.

Суддя Ганна ВИСОЦЬКА

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Демченко О.М. повідомляє про відкриття спадщини після смерті **Карнаух Людмили Іванівни**, 10.10.1937 року народження, яка померла 25 листопада 2024 року.

Спадкоємцям Карнаух Людмили Іванівни в строк до 25 травня 2025 року необхідно з'явитися до нотаріальної контори за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 20, прим. 25, телефон для довідок +380667036699.

Південно - західне міжобласне територіальне відділення

Антимонопольного комітету України повідомляє, що розпорядженням адміністративної колегії відділення від 06 грудня 2024 року № 72/124-рп/к розпочато розгляд справи № 72/91-24 щодо ПП «Термобуд - Київ» (ідентифікаційний код юридичної особи 33699440).

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ
ВНОЧІ

температура

сонячно
мінлива хмарність
хмарно
дощ
сніг

напря
вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 2 КВІТНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+4..+9	+8..+13	Черкаська	+4..+9	+10..+15
Житомирська	+4..+9	+8..+13	Кіровоградська	+4..+9	+10..+15
Чернігівська	+4..+9	+8..+13	Полтавська	+4..+9	+10..+15
Сумська	+4..+9	+8..+13	Дніпропетровська	+5..+10	+10..+15
Закарпатська	+4..+9	+10..+15	Одеська	+4..+9	+13..+18
Рівненська	+3..+8	+8..+13	Миколаївська	+4..+9	+13..+18
Львівська	+3..+8	+8..+13	Херсонська	+4..+9	+13..+18
Івано-Франківська	+3..+8	+8..+13	Запорізька	+4..+9	+13..+18
Волинська	+3..+8	+8..+13	Харківська	+4..+9	+13..+18
Хмельницька	+3..+8	+8..+13	Донецька	+4..+9	+15..+20
Чернівецька	+3..+8	+8..+13	Луганська	+4..+9	+13..+18
Тернопільська	+3..+8	+8..+13	Крим	+6..+11	+12..+17
Вінницька	+3..+8	+10..+15	Київ	+7..+9	+9..+11

Ужгідрометцентр

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Зятюк Наталія Анатоліївна, 23.10.1990 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 12 год. 00 хв. 10 квітня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Пилипчака, 1, каб. 7, **головуючий суддя Лунь Р.В**) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні №620240000000000951 по обвинуваченню Зятюк Н.А. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364; ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик до суду

Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Полтініна Василя Володимировича, 02.09.1989 року народження, для участі у підготовчому судовому засіданні в кримінальному провадженні № 22022101110000736 від 06.12.2022 року за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться об 11:00 годині 08 квітня 2025 року.

Суддя Рукас О.В.

Приватний нотаріус Дніпровського районного н/о Дніпропетровської обл., Сало Вікторія Володимирівна, сповіщає про відкриття спадкової справи після померлого 18 серпня 2024 року Туценка Олександра Івановича. Спадкоємців прохання звертатися за адресою: 51000, Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н, с-ще Чаричанка, вул. Шкільна, 3, тел. 0506084235.

ОГОЛОШЕННЯ

Розшукуються спадкоємці за заповітом громадянин Овчарук Андрій Олександрович, 09.12.1981 року народження, Овчарук Тетяна Вікторівна, 29.07.1987 року народження, з питань спадкування після померлої 26 листопада 2024 року Ялковської Галини Іванівни, 14.04.1952 року народження.

Для подачі заяви про прийняття чи про відмову від спадщини звертатися в термін до 26 травня 2025 року за адресою: 08205, Київська область, Бучанський район, місто Ірпінь, вул. Центральна, 55. тел. 8(04597) 61-4-97, Ірпінська державна нотаріальна контора.

Втрачений атестат про загальну середню освіту, серія KB №23128053, виданий СЗОШ № 25 м. Києва на ім'я Вечеровська Олена Олегівна, **вважати недійсним.**